DE 391" 3.85

Pneumatikstreuer

AMAZINE
JET 801/12, 801/10, 1201/12, 1201/10

Ersatzteilliste

AMAZDNEN-WERKE 25255

D-4507 Hasbergen-Gaste D-2872 Hude/Oldbg.
Tel.: Hasbergen (054 05) *501-0 Tel.: Hude (044 08) *801-0
Telex 34801 Telex 251010

AMAZONE-Machines Agricoles S.A.

F-57602 Forbach/France - rue de fa Verrerie
AMAZONE Tel.: (8) *7876308 - Telex: 860492
Fabriken fir Mineraldiinger-Streuer, -Lagerhallen, -Férderanlagen, Drillmaschinen,

Bodenbearbeitungsgeréte, Universalspritzen, Kartoffelsortier- und -verlesemaschinen,
Kommunalgeréte, Autbaubehalter flir Systemschlepper.

Printed in F. R. Germany



Wichtige Hinweise

1.

Bei Ersatzteilbestellungen bitte unbedingt foigendes
angeben:

a) Typ und Nummer der Maschine

b) Bezeichnung des Teiles

¢) Stlckzah! des gewinschten Teiles

d) Bestelinummer des gewiinschten Teiles

. Die dargesteliten Teile sind fur Form und Ausfihrung der

Ersatzteile nicht verbindlich.

. Die Angaben rechts* und ,links" verstehen sich immer

in Fahrtrichtung gesehen.

. Riicksendungen werden nur nach vorheriger Vereinbarung

angenommen. In einwandfreiem Zustand zuriickgegebene
Ware wird unter Abzug von 10 % Bearbeitungskosten wieder
gutgeschrieben.






Inhaltsverzeichnis Figur

BehdltermitLuftkanal . . . . . . . .. .. L 1
BehaltermitSchutzdeckel . . . . . . ... Lo Lo 2
BehdltermitAufsatz . . . . . .. ... o 3
Auslegerlinks, 10m/12m . . . . . . . ... 4
Auslegerlinks,10m/12m . . . . . ... oL oL 5
Auslegerrechts, 10m/12m . . . . . . . oL Lo Lo 6
Auslegerrechts, 10m/12m . . . . . . . ... Lo 7
Antrieb . . . L e 8
Antrieb . . . L e 9
Antriebskupplung . . . . .. Lo 10
Antriebskupplung . . . . . ..o 11
Schaufelrad . . . . . . . .. 12
Dosiereinheit-3- . . . . ... Lo 13
Injektorschleuselinks . . . . . . . .. ... 14
Injektorschleuserechts . . . . . . . . . . . ... 15
Gelenkwelle710mm . . . . _ . . Lo L L 16
Sonderausstattung Figur
Hydraulisches Gestange 12m,links . . . . . . . ... ... ... ... ..... 17
Hydraulisches Gestange12m,links . . . . . .. ... . ... .. ........ 18
Hydraulisches Gestange 12m,finks . . . . . .. . ... .. ... ... . ..., 19
Hydraulisches Gestange12m,rechts . . . . . . . .. ... ... ... ..., 20
Hydraulisches Gestange12m,rechts . . . . . . . . .. . ... ... . ..... 21
Hydraulisches Gestange 12m,rechts . . . . . . . . ... ... ... .. .... 22
Hydraulisches Gestange10m,links . . . . . . . . ... .. ... . ... .... 23
Hydraulisches Gestange10m,links . . . . . . ... .. .. ... ... ..... 24
Hydraulisches Gestange 10m,links . . . . ... ... ... .. ... . ..... 25
Hydraulisches Gestange1Om,rechts . . . . . . . .. ... ... ... ... ... 26
Hydraulisches Gestange 10m,rechts . . . . . . . . . .. ... ... ...... 27
Hydraulisches Gestange 10m,rechts . . . . . . . . . .. ... ... ... ... 28
Reihenstreuvorrichtung-Kunststoftkrimmer . . . . . . .. .. ... . ... ... 29
Reihenstreuvorrichtung-Stahlkriimmer . . . . . . .. . ... L0000 30
Bandablage . . . . . . . ... 31
SchaummarkierungmitKompressor . . . . . . . .. ... L L. 32
Schaummarkierungohne Kompressor . . . . . . . . . . . ... L. 33
Dosiereinheit-5-furDunger . . . . . . . . . . ... L 34
Dosiereinheit 10,5/8,75firDunger, links . . . . . . .. . . ... ... L. 35
Dosiereinheit 10,5/8,756fUrDunger,rechts . . . . . . .. . . ... ... ... 36
Dosiereinheit 9/7,5fur Diinger,links . . . . . .. . ... ... L. 37
Dosiereinheit9/7,5furDiinger,rechts . . . . . . . ... ... ... ... ..., 38
Hydraulische Teilbreitenschaltung -3-fir Dinger,rechts . . . . . . .. .. .. .. 39
Hydraulische Teilbreitenschaltung -3- fur Dinger,rechts . . . . . ... ... ... 40
Hydraulische Teilbreitenschaltung -3- fir Diinger, links . . . . . ... ... ... 41

Hydraulische Teilbreitenschaltung -3- fiir Dinger, links . . . . ... ... . ... 42



Sonderaussattung Figur

Hydraulische Teilbreitenschaltung -5- fur Diinger,rechts . . . . .. . ... . .. 43
Hydraulische Teilbreitenschaltung -5- fir Dinger,rechts . . . . .. .. ... .. 44
Hydraulische Teilbreitenschaltung -5-fir Dinger,links . . . . . .. .. ... .. 45
Hydraulische Teilbreitenschaltung -5- fir Dinger,links . . . . . .. ... .. .. 46
DosiereinheitMikrogranulat . . . . . ... ..o 47
Dosiereinheit 10,5/8,75 furMikrogranulat, links . . . . . . .. .. .. ... ... 48
Dosiereinheit 10,5/8,75 flr Mikrogranulat,rechts . . . . . . . ... ... .. .. 49
Dosiereinheit9/7,5 firMikrogranulat,links . . . . . . ... ..o 50
Dosiereinheit9/7,5fir Mikrogranulat,rechts . . . . .. . ... .. ... .. .. 51
Hydraulische Teilbreitenschaltung fir Mikrogranulat,rechts . . . . . .. ... .. 52
Hydraulische Teilbreitenschaltung fir Mikrogranulat,rechts . . . . . . . . . . .. 53
Hydraulische Teilbreitenschaltung fur Mikrogranulat, links . . . . . . .. .. .. 54
Hydraulische Teilbreitenschaltung fir Mikrogranulat, links -~ . . . . . ... .. .. 55
Dosiereinheit Grassamen . . . . . . . . ... L o 56
Steuerbiockzweifach . . . . . . . ... L 57
Steuerblockdreifach . . . . . . . . ... 58
Steuerblockvierfach . . . . . . . . . L 59
Steuerblockfinffach . . . . . . ..o L 60
Hydraulikschlauch zum halbseitigen Streuen . . . . . . . .. ... ... . ... &1
Hydraulikschlauch zum halbseitigen Streuen

bei Verwendung der Zweiwegeeinheit . . . . . .. ..o 62
Fernbetatigung fir Dingermengenverstellung . . . . . . . ... .. ... ... 63
Fernbetatigung fur Diingermengenverstellung mit verlangertem Bowdenzug . . . 64
Fernbetitigung fir Diingermengenversteliung mit veriangeriem Bowdenzug . . . 65
Antrieb fiir Zapfwelle 1000U/min . . . . . . ..o 66
Antrieb fir Zapfwelle 1000 U/min . . . . . . . . oo 67
Gelenkwelle 710mmmit Freilauf . . . . . . .. .. ... ... 0.0 68
Abdeckplane mit Stitzbligel 80171201 . . . . . . . . ... ..o 69
Rickwand 1250 . . . . . . . .. 70
SchiuBleuchtenhalter . . . . . . . ... oo 71
Begrenzungsleuchtenhalter . . . . . . ... ... oo 72

Bodenklappenabstandhalter . . . . . ... .. Lo 73



Fig. 1

77
‘N..&\\\\\\\m\\\\\\ 0
\\\\»“w\...«\\
/ \\\\M\\\ o

N
s .




NR. l TEYL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
BEHAELTER MIT LUFTKANAL
01 BEHAELTER KPL. 1t | 1000700
02 OBERLENKERBOLZEN KAT.M 1 [ 1610600
03 LUFTKANAL KPL. AB 5146 1 | 1433700
04 SPANNWINKEL 2 | 1434700
05 DICHTSTREIFEN 1 ] 1435700
06 SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 2 ] 0275100
07 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 2 | 0513200
08 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 ) 0048400
02 FLAGHE SKT-MUTTER M12 DIN936 A2 2 | 0540200
10 SCHEIBE A13 DIN125 A2 2 | 0050400
11 SKT-SCHRAUBE M6X20 DIN933 A2 2 | 0266100
12 SKT-MUTTER M6 DINS34-5 INKROM 2 | 0515200
13 EINFUELLSIEB KPL. 1 | 1510700
14 GLIEDERKETTE NR. 30X700MM LG. 28GL. 1 | 1612600
15 S-HAKEN 5X36 A2G 2 | 0944400
16 AMAZONE-PFERD 1 | 1603600
17 TYPENSGCHILD - KUNSTSTOFF 1 14041100
18 UNFALLSCHUTZGEPRUEFT -KLEBEBILD- 1 4042100
19 SICHTFENSTER 1 | 1514700
20 POPP-BLINDNIET 3,2X6,4 A2 2 10112300
21 VERSCHLUSSTOPFEN GPN300 - F 3 3 | 0481600




Fig.2




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
BEHAELTER MIT SCHUTZDECKEL
01 BEHAELTER KPL. 1 | 1000700
02 SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 6 | 0275100
03 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 6 | 0513200
04 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 | 0048400
05 SCHUTZDECKEL KPL. 1 11342700
06 FEDERRIEGEL 2 | 1331700
07 FEDERBEILAGE 2 | 1332700
08 DICHTUNGSPROFIL 1 [ 1333700
09 DECKELSCHARNIER 2 | 1339700
10 SCHEIBE BL. 2X20X20 2 | 1340700
11 DRAHTFORMFEDER D=4 1 | 1341700
12 SCHUTZBLECH 1 | 1337700
13 GABEL-SCHLUESSEL SG 19 DIN894 1 | 0836700
14 EINSTELLHEBEL 1 | 1507700
15 AMAZONE-KLEBEBILD 1 | 1513700
16 "JET 801" KLEBEBILD JET801 1 | 1500700
17 DECKEL NUR BEI AUSGESCH.ANTRIEB 1 | 1602600
18 "-12"" KLEBEBILD JET/12M 1 | 1501700
19 10" KLEBEBILD JET/10M 1 | 1520700
20 FLACHRUNDSCHRAUBE M6X20 DIN603 2 | 0688100
21 SKT-MUTTER M6 DINg34-5 INKROM 2 | 0515200




Fig.3




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR,
BEHAELTER MIT AUFSATZ
01 BEHAELTER KPL. 1 | 1000700
02 AUFSATZ KPL. JET1201 1 | 1180700
03 RUECKWAND FUER BEHAELTER, 1050MM 1 | 1381000
04 STUETZE RE. KPL. JET1201 1 | 1184700
a5 STUETZE U. KPL. JET 1201 1 1187700
06 SKT-SCHRAUBE M8X16 DINS33 A2 14 | 0275100
07 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 14 | 0513200
08 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 26 | 0048400
09 AUFSATZ JET1201 1 1182700
10 DICHTSTREIFEN JET1201 1 | 1181700
11 RUECKWAND JET1201 1 | 1183700
12 STUETZBUEGEL RE. KPL. JET1201 1 | 1185700
13 STUETZENHALTER HINT. RE. JET1201 1 1186700
14 SKT-SCHRAUBE M20X60 DIN931 2 0158100
15 SCHEIBE 21X37X3 DIN125 4 | 0011400
16 FEDERRING B20 DIN127 B A2G 2 | 0447400
17 SKT-MUTTER M20 DIN934 2 | 0510200
18 STUETZBUEGEL LI. KPL. JET1201 1 | 1188700
19 STUETZENHALTER HINT.LI. KPL. JET1201 1 | 1188700
20 ""JET1201" KLEBEBILD JET1201 1 | 1524700




Fig.4




AR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR.

AUSLEGER LINKS
01 AUSLEGER LI. JET/12M AB 5647 1 1002700
02 AUSLEGER LI. JET/10M AB 5647 1 | 1101700
Q3 INNENAUSLEGER LL. JET/12M AR 5647 1 1 1004700
04 INNENAUSLEGER LI. JET/10M AB 5647 1 1103700
05 AUSSENAUSLEGER LI. JET/12M AB 5647 1 1021700
06 AUSSENAUSLEGER LI. JET/10M AB 5647 1 1111700
07 INNENAUSL.-RAHMEN LI. JET/12M AB 5647 1 1014700
08 INNENAUSL.-RAHMEN LI. JET/10M AB 5647 1 1109700
09 AUSSENAUSL.-RAHMEN LLJET/12M AB 5647 1 1033700
10 AUSSENAUSL.-RAHMEN LI.JET/10M AB 5647 1 1117700
11 KRUEMMER KPL. AB 5647 6 | 1018700
12 LEITBLECH AB 5647 6 | 1018700
13 LAGERSTANGE 1 1005700
14 PVC-ROHR -2347MM- JET/12M 3 | 1006700
15 PVC-ROHR -1907MM- JET/10M 3 | 1104700
16 PVC-ROHR -2060MM- JET/12M 1 1007700
17 PVC-ROHR -1498MM- JET/10M 1 | 1105700
18 PVC-ROHR -1310MM- JET/12M 1 1008700
19 PVC-ROHR -873MM- JET/10M 1 1106700
20 PVC-ROHR -560MM- JET/12M 1 1009700
21 PVC-ROHR -248MM- JET/10M 1 1107700
22 TRICHTER g9 11010700
23 PRALLBLECH AB 5647 6 | 1012700
24 SPANNHUELSE 6X45 DIN1481 1 | 0312300
25 SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 8 | 0514200
26 HAKEN KPL. 1 1016700
27 GLIEDERKETTE 1 1015700
28 NOTGLIED NR.40 A2G 1 1049700
29 SPLINT 4X32 DIN94 A2G 1 | 0518300
30 FEDERVORSTECKER 4MM DOPPELTE WIN-

DUNG 1 | 0556300
31 ZWISCHENRAHMEN LI. KPL. 1 1034700
32 ANSCHLAG KPL. 1 1035700
33 ANSCHLAGSTANGE 1 1036700
34 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 1 | 0513200
35 FLACHE SKT-MUTTER M12 DIN936 A2 1 | 0540200
36 PVC-ROHR -1938MM- JET/12M 1 1022700
37 PVC-ROHR -1440MM- JET/10M 1 1112700
38 PVC-ROHR -1188MM- JET/12M 1 1023700
39 PVC-ROHR -815MM- JET/10M 1 1113700




Fig.5




NR. ] TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELL-NAR.
AUSLEGER LINKS
01 PVC-ROHR -438MM- JET/12M 1 | 1024700
02 PVC-ROHR -190MM- JET/10M 1 | 1114700
03 ZUGFEDER 3X24X190 1 | 1853600
04 LAGERBOLZEN 1 | 1025700
05 AUSLEGERSEIL -2830MM- JET/12M 1 | 1026700
08 AUSLEGERSEIL -2400MM- JET/10M 1 | 1115700
07 SCHALE 1 | 1027700
08 EINSTELLBLECH 1 | 1028700
09 UMLENKROLLE 2 | 1029700
10 DISTANZBUCHSE 1 | 1030700
11 FUEHRUNGSFEDER 1 | 1031700
12 ROLLENLAGER K315 10X30 2 | 1050700
13 SCHEIBE A15 DIN125 A2 3 | 0053400
14 SPLINT 4X25 DIN94 A2G 3 | 0505300
15 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12 DIN980 1 | 0597200
16 SKT-SCHRAUBE M12X55 DIN933 A2 1 | 0342100
17 SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 A2 1 | 0301100
18 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DINS8G 1 | 0596200
19 SKT-SCHRAUBE M10X55 DIN933 A2 1 | 0314100
20 SPANNHUELSE 6X40 DIN1481 1 | 0311300
21 SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 7 | 0048400
22 SCHAEKEL FORM A NR.0,4 DIN82101 1 | 0791300
23 PUFFER D. = 30X28 1 | 1051700
24 FEDERRING B8 DIN128 A2 1 | 0351400
25 SPANNHUELSE 5X45 DIN1481 1 [ 0297300




Fig.6




NR. | TEL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR

AUSLEGER RECHTS
01 | AUSLEGER RE. JET/2M AB 5647 1| 1038700
02 | AUSLEGER RE. JET/10M AB 5647 1 | 1119700
03 | INNENAUSLEGER RE. JET/12M AB 5647 1| 1040700
04 | INNENAUSLEGER RE. JET/10M AB 5647 1 | 1121700
05 | AUSSENAUSLEGER RE.JET/12M AB 5647 1| 1045700
06 | AUSSENAUSLEGER RE. JET/10M AB 5647 1 | 1125700
07 | INNENAUSL-RAHMEN RE. JET/12M AB 5647 1 | 1042700
08 | INNENAUSL-RAHMEN RE. JET/10M AB 5647 1 | 1123700
09 | AUSSENAUSL-RAHMEN RE.JET/12M AB5647 | 1 | 1047700
10 | AUSSENAUSL.-RAHMEN RE JET/10M AB 5647 | 1 | 1127700
11 | KRUEMMER KPL. AB 5647 6 | 1018700
12 | LEITBLECH AB 5647 6 | 1019700
13 | LAGERSTANGE 1| 1005700
14 | PVC-ROHR -2347MM- JET/12M 3 | 1006700
15 | PVC-ROHR -1907MM- JET/10M 3 | 1104700
16 | PVC-ROHR -2060MM- JET/12M 1| 1007700
17 | PVC-ROHR -1498MM- JET/10M 1| 1105700
18 | PVC-ROHR -1310MM- JET/12M 1| 1008700
19 | PVC-ROHR -873MM- JET/10M 1| 1106700
20 | PVC-ROHR -560MM- JET/12M 1| 1009700
21 | PVC-ROHR -248MM- JET/10M 1| 1107700
22 | TRICHTER 9 | 1010700
23 | PRALLBLECH AB 5647 6 | 1012700
24 | SPANNHUELSE 6X45 DIN1481 1| 0312300
25 | SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 8 | 0514200
26 | HAKEN KPL. 1 | 1016700
27 | GLIEDERKETTE 1| 1015700
28 | NOTGLIED NR.40 A2G 1 | 1049700
20 | SPLINT 4X32 DIN94 A2G 1 | 0518300
30 | FEDERVORSTECKER 4MM DOPPELTE WIN:

DUNG 1| 0556300
31 | ZWISCHENRAHMEN RE. KPL. 1 | 1048700
32 | ANSCHLAG KPL. 1| 1035700
33 | ANSCHLAGSTANGE 1| 1036700
34 | SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 1 | 0513200
35 | FLACHE SKT-MUTTER M12 DIN936 A2 1| 0540200
36 | PVC-ROHR -1938MM- JET/12M 1| 1022700
37 | PVC-ROMR -1440MM- JET/10M 1| 1112700
38 | PVC-ROHR -1188MM- JET/12M 1 | 1023700
39 | PVC-ROHR -815MM- JET/10M 1 | 1113700




Fig.7




NR. | TEILBENENNUNG STUCK | BESTELLAR
AUSLEGER RECHTS
01 | PVC-ROHR -438MM- JET/12M 1| 1024700
02 | PVC-ROHR -190MM- JET/10M 1 | 1114700
03 | ZUGFEDER 3X24X190 1| 1853600
04 | LAGERBOLZEN 1 | 1025700
05 | AUSLEGERSEIL -2830MM- JET/12M 1| 1026700
06 | AUSLEGERSEIL -2400MM- JET/1OM 1 | 1115700
07 | SCHALE 1 | 1027700
08 | EINSTELLBLECH 1| 1028700
09 | UMLENKROLLE 2 | 1020700
10 | DISTANZBUCHSE 1| 1030700
11| FUEHRUNGSFEDER 111031700
12| ROLLENLAGER K315 10X30 2 | 1050700
13 | SCHEIBE A15 DIN125 A2 3 | 0053400
14 | SPLINT 4X25 DIN94 A2G 3 | 0505300
15 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M12 DIN980 1| 0597200
16 | SKT-SCHRAUBE M12X55 DIN933 A2 1 | 0342100
17 | SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 A2 1| 0301100
18 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 1| 0596200
19 | SKT-SCHRAUBE M10X55 DIN933 A2 1 [ 0314100
20 | SPANNHUELSE 6X40 DIN1481 1| 0311300
21 | SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 7 | 0049400
22 | SCHAEKEL FORM A NR.0,4 DIN8210f 1| 0791300
23 | PUFFER D.=30X28 1 | 1051700
24 | FEDERRING B8 DIN128 A2 1| 0351400
25 | SPANNHUELSE 5X45 DIN1481 1| 0207300




Fig.8




NR. | TEL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
ANTRIEB
01 | SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 2 | 0275100
02 | SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 2 | 0048400
03 | S-HAKEN 5X36 A2G 1| 0944400
04 | SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 1 | 0514200
05 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M12 DIN980 1| 0597200
06 | ANTRIEBSWELLE AB 6648 1| 1282700
07 | KEILRIEMENSCHEIBE 1 | 1283700
08 | LAGERSCHALE ‘A’ KPL. 2 | 1225700
09 | DISTANZBUCHSE 1| 1221700
10 | EINSTELLRILLENKUGELLAGER GSH 30 RRB 2 | 0831500
11 | SEEGER-STUETZSCHEIBE 30X42X2,5 1 | 0767400
12 | PASSFEDER 8X7X45 DIN6885 BL.1 3 | 0593300
13 | LAGERSCHALE 2 | 1220700
14 | SKT-SCHRAUBE M10X25 DIN933 8 | 0303100
15 | SKT-MUTTER M10 DIN934 11| 0505200
16 | SCHEIBE 10,5X21X2 DIN125 19 | 0006400
17 | KEILRIEMEN ,AMAZONE, 13 X 1870 LI 2 | 0123700
18 | 1-F.ROLLENK.1/2X5/16",143GL. 1 | 1274700
19 | VERSCHLUSSGLIED 1/2X5/16, 1 10007700
20 | FREILAUF KPL. AB 5146 1| 1230700
21 | LAGERHEBEL KPL. AB 5146 1| 1232700
22 | SCHWINGE KPL. 1 | 1233700
23 | SICHERUNGSSCHEIBE 111227700
24 | DISTANZROHR 1| 1228700
25 | NADELKRANZ K26X30X13 INA 2 | 0462500
26 | V-RING-DICHTUNG V25 (ACLA) 1 | 1275700
27 | INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X16 DIN912 | 6 | 0829100
28 | SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 1 | 0274100
29 | EXZENTERROLLE AB 6648 1| 1284700
30 | RILLENKUGELLAGER 6014-2 Z DIN625 1| 0033500
31 | UNTERLAGE AB 6648 1 | 1296700
32 | EINSTELLSKALA 1| 1234700




Fig.9




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
ANTRIEB
01 FLACHRUNDSCHRAUBE M12X50 DIN603 A2 1 | 0759100
02 SKT-MUTTER M12 DIN934-5 INKROM 1 | 0516200
03 ZUGFEDER 4X32,5X161 1 [ 1226700
04 PASSFEDER 8X7X56 DINE855 BL.1 1 | 0586300
05 SCHUTZBLECH KPL. AB 5146 1 | 1238700
06 BREMSBAND KPL. AB 5146 1 1239700
07 ZUGFEDER 2,5X15X81 AB 5146 1 | 1414700
08 GELENKWELLE W2100-SC05-710-337890 1 | 1773000
09 SKT-SCHRAUBE M10X25 DIN933 A2 1 | 0310100
10 STELLRING A30 DiN705 M. GWD-STI 916 1 | 0871400




Fig.10




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
ANTRIEBSKUPPLUNG
01 KUPPLUNGSSCHWINGE LI. AB 6648 1t | 1285700
02 KUPPLUNGSSCHWINGE RE. AB 6648 1 | 1289700
03 SCHALTBRUECKE RE. KPL. 1 | 1317700
04 SCHALTBRUECKE LI. KPL. 1 | 1322700
05 BEILAGE 2 | 1240700
06 UNTERLAGE BL.3X40X100 1542 ST37 2 | 1305700
07 HAKENSCHRAUBE RD.8X105 669 ST37 4 | 1306700
08 ZUGFEDER D. = 3X24X138, 34 WDG. 1 | 3844100
09 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DINS80 10 | 0596200
10 SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 4 | 0514200
11 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 14 | 0513200
12 SCHEIBE BL. 2X30X30 1.4016 2 | 1307700
13 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 | 0048400
14 FEDERRING A10 DIN128 4 | 0331400
15 FEDERRING A8 DIN128 10 | 0330400
16 KETTENRADWELLE Z=25 AB 5146 2 | 1248700
17 KETTENSPANNSCHWINGE 1 | 1310700
18 SCHWINGE 2 | 1276700
19 AUSLEGER LI.KPL. 1 | 1315700
20 AUSLEGER RE. KPL. 1 | 1316700
21 AUFNAHMELAGER 2 | 1308700
22 KUPPLUNGSRAD 2 | 1244700
23 KETTENSPANNRAD 1/2X5/16, Z =16 KPL. 1 | 1311700
24 KETTENSPANNRAD 1/2X5/16, Z2=16 PA 6,6 1 1312700
25 KUNSTSTOFFKAEFIG F.RI-KU-LA DM20 2 | 1313700
26 DICHTSCHEIBE PA 6.6 MOS.2 2 | 1314700
27 KUGEL DIN5401 - 4,762MM 16 | 0783500
28 SKT-SCHRAUBE M8X25 DIN933 6 | 0278100
29 SPANNHUELSE 6X40 DIN1481 2 0311300
30 SELBSTSICHERNDE MUTTER M12 DIN980 1 | 0597200
31 TELLERFEDER 25X12X1,5 DIN2093 1 | 0496400
32 SCHEIBE BL.2X35 1541 1.4016 1 1309700




Fig. 11




NR. | TEILBENENNUNG STUCK | BESTELLAR
ANTRIEBSKUPPLUNG
01 | SICHERUNGSRING 15X1 DIN471 AUSSEN 1| 0566400
02 | SCHALTBRUECKE 2 | 1321700
03 | SCHALTHEBEL 2 | 1318700
04 | ZUGFEDER 2,5X18,5X68 2 | 1256700
05 | DRUCKFEDER 2 | 1319700
06 | KLEMMSCHEIBE 2 | 1320700
07 | UEBERWURFMUTTER M8-L M14X1,5 4 | 0240700
08 | PROGRESSIVRING DPR 8-L 3 | 0239700
09 | VERSCHLUSSBUTZE BUZ &-L 1 | 0346700
10 | HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L =3500 1 | 0385700
11 | HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L =565 1 | 0424700
12| "EIN-AUS" KLEBEBILD 2 | 1265700
13 | ROHRSCHELLE RS1. 11/15 W5 1| 0909400
14 | SKT-SCHRAUBE M6X20 DIN933 A2 1 | 0266100
15 | SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 1 | 0515200
16 | KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG 1 | 0243700
17 | G.EINSCHRAUBV. XGE 6-PLM/M18X1,5 1| 0324700
18 | KABELDURCHFUEHRUNGSRING D=30/24,5/16 | 2 | 0921400
19 | STAUBMUFFE 24MM ID 1 | 0244700




Fig.12




NR. | TEILBENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
SCHAUFELRAD
01 | SKT-SCHRAUBE M10X25 DIN933 3 | 0303100
02 | SKT-MUTTER M10 DIN934 6 | 0505200
03 | FEDERRING A10 DIN128 6 | 0331400
04 | SCHAUFELRAD KPL. 1 { 1272700
05 | SCHUTZROHR KPL. 1| 1273700
06 | WELLE AB 6648 1| 1294700
07 | KEILRIEMENSCHEIBE AB 6648 1| 1295700
08 | ANSAUGGITTER 1 | 1270700
09 | DECKEL 1| 1271700
10 | FLANSCHLAGER GRAA 35 O.B-SCHALE 1 | 0829500
11 | FLANSCHLAGER GRAA 35 1| 0830500
12 | SICHERUNGSRING 35X1,5 DIN471 1 | 0573400
13 | SEEGER-STUETZSCHEIBE 35X45X2,5 DIN988 2 | 0768400
14 | BLECHSCHRAUBE B6,3X13 DIN7926 15 | 0897100
15 | PASSFEDER 10X8X50 DIN6885 2 | 0599300
16 | PASSFEDER 12X8X80 DIN6885 BL.1 2 | 0620300
17 | ANSAUGTRICHTER 1 | 1267700
18 | DROSSELSCHEIBE 1| 1506700
19 | ZACKENRING ZA 35 1| 0726400




Fig.13




NR. | TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.

DOSIEREINHEIT

(STUECKZAHLEN FUER BEIDE DOSIEREIN

HEITEN)
01 DOSIEREINHEIT -3- KPL. 2 | 1439700
02 | SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 16 | 0515200
03 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 8 | 0596200
04 | SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 4 | 0259100
05 | BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146 2 | 1389700
06 BODENKLAPPENUNTERTEIL 4 | 1390700
07 | BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 4 | 1438700
08 | SCHWENKSTUECK 8 | 1382700
09 PUFFER 8 | 1383700
10 | SICHERUNGSSTEG 4 | 1384700
11 KAMM -3- 4 | 1443700
12 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 8 | 0683200
13 | FEDERRIEGEL 2 | 1386700
14 | SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 4 | 0035100
15 | SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 16 | 0148400
16 "DOSIEREINHEITEN DEMONT."-KLEBEBILD 2 | 1387700
17 | LAGERBOLZEN KPL. 4 | 1399700
18 DOSIERWELLENROHR 2 | 1392700
19 LAGER AB 5146 4 | 1394700
20 | DOSIERRAD 40 | 1396700
21 ENDSCHEIBE 8 | 1398700
22 | DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 8 | 1397700
23 | SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 A2 4 | 0324300
24 | SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 AZ 8 (0261100
25 | ANSATZKOERPER KPL. 16 | 1440700
26 | ZYLINDERKOERPER KPL. 16 | 1441700
27 | BUEGEL KPL. 2 | 1509700
28 KUNSTSTOFFEIMER -18 LTR - 2 | 1512700
29 | SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 8 | 0048400




Fig.14




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLANR.
INJECTORSCHLEUSE LINKS
01 INJEKTORSCHLEUSE LI. JET/12M AB 5647 1| 1402700
02 | INJEKTORSCHLEUSE LI. JET/10M AB 5647 1| 1462700
03 RAHMEN LI. JET/12M AB 5647 1 | 1419700
04 RAHMEN LI. JET/10M AB 5647 1 | 1467700
05 KRUEMMER KPL. AB 5647 111018700
06 | LEITBLECH AB 5647 1| 1019700
07 | PRALLBLECH AB 5647 1] 1012700
08 | SKT-SCHRAUBE M10X16 DIN933 A2 2 | 0299100
09 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 2 | 0596200
10 FEDERRING B8 DIN128 A2 2 | 0351400
T SCHEIBE 10,5X21X2 DIN125 4 | 0006400
12 | ZUGFEDER 2,5X15X81 AB 5146 2 | 1414700
13 | FLACHE SKT-MUTTER M10 DIN936 2 | 0528200
14 | PRALLBLECH KPL. 1 | 1422700
15 INJEKTORROHR 10MM 3 | 1403700
16 | INJEKTORROHR 8,5MM 5 | 1404700
17 INJEKTORROHRABSCHNITT 8,5MM 1 | 1405700
18 LUFTFUEHRUNG L. 1 | 1423700
19 | FUEHRUNGSWINKEL 1 | 1406700
20 | VERSCHLUSS-STOPFEN 1 | 1407700
21 FEDERSPANGE 1 | 1408700
22 PROFILSCHNUR 12X17X1480MM 1 | 1409700
23 PVC-ROHR -610MM- 6 | 1410700
24 | PVC-ROHR -435MM- JET/12M 1 | 1411700
25 PVC-ROHR -250MM- JET/10M 1 | 1463700
26 | FLACHPROFIL 9,5X2X650MM 2 | 1412700
27 HAKEN LI. AB 5146 1 | 1415700
28 HAKEN RE. AB 5146 1 | 1416700
29 | SKT-SCHRAUBE M10X50 DIN933 2 | 0307100
30 | SPREITZBLECH KPL. 1 | 1511700
31 SICHERUNGSSCHEIBE PA 6.6 6 | 1442700
33 | SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 2 | 0513200




Fig. 15




STUCK | BESTELLNR.

NR | TEIL BENENNUNG
INJECTORSCHLEUSE RECHTS
01 | INJEKTORSCHLEUSE RE. JET/12M AB 5647 1| 1426700
02 | INJEKTORSCHLEUSE RE. JET/10M AB 5647 1| 1470700
03 | RAHMEN RE. JET/12M AB 5647 1| 1430700
04 | RAHMEN RE. JET/10M AB 5647 1 | 1474700
05 | KRUEMMER KPL. AB 5647 1 | 1018700
06 | LEITBLECH AB 5647 1 11019700
07 | PRALLBLECH AB 5647 1 | 1012700
08 | SKT-SCHRAUBE M10X16 DIN933 A2 2 | 0299100
09 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 2 | 0596200
10 | FEDERRING B8 DIN128 A2 2 | 0351400
11 | SCHEIBE 10,5X21X2 DIN125 4 | 0006400
12 | ZUGFEDER 2,5X15X81 AB 5146 2 | 1414700
13 | FLACHE SKT-MUTTER M10 DIN936 2 | 0528200
14 | PRALLBLECH KPL. 1| 1422700
15 | INJEKTORROHR 10MM 3 | 1403700
16 | INJEKTORROHR 8,5MM 5 | 1404700
17 | INJEKTORROHRABSCHNITT 8,5MM 1| 1405700
18 | LUFTFUEHRUNG RE. 1| 1431700
19 | FUEHRUNGSWINKEL 1| 1406700
20 | VERSCHLUSS-STOPFEN 1| 1407700
21 | FEDERSPANGE 1| 1408700
22 | PROFILSCHNUR 12X17X1480MM 1| 1409700
23 | PVC-ROHR -610MM- 6 | 1410700
24 | PVC-ROHR -435MM- JET/12M 1| 1411700
25 | PVC-ROHR -250MM- JET/10M 1| 1463700
26 | FLACHPROFIL 9,5X2X650MM 2 | 1412700
27 HAKEN LI. AB 5146 1 1415700
28 | HAKEN RE. AB 5146 1 | 1416700
29 | SKT-SCHRAUBE M10X50 DIN933 2 | 0307100
30 | SPREITZBLECH KPL. 1 | 1511700
31 | SICHERUNGSSCHEIBE PA 6.6 6 | 1442700
32 | SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 2 | 0513200




Fig.16




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
GELENKWELLE 710 MM
01 GELENKWELLE W2100-SC05-710-337890 1 | 1773000
02 GW-HAELFTE WH2100-SC05-710-326339 -S- 1 | 1793000
03 GW-HAELFTE WH2100-SC05-710-337891 -G- 1 | 1783000
04 INNERE GELENKWELLENHAELFTE (710) 1 | 1509200
05 AEUSSERE SCHUTZHAELFTE M. 5-RILL. TR. 1 | 1480200
06 INNERE SCHUTZHAELFTE M. 5-RILL. TR. 1 | 1478200
07 AEUSSERE GELENKWELLENHAELFTE (710) 1 | 1510200
08 AUFSTECKGABEL AG2100 - 1 3/8 (6) 1 | 1400200
08 SCHIEBESTIFT 2. AUSFUEHRUNG 1 | 1502200
10 DRUCKFEDER -NEUE AUSF .- 1 | 1501200
11 SCHEIBE 1 | 1503200
12 KREUZGARNITUR KPL. 2 | 1412200
13 SICHERUNGSRING 22X1,2 DIN984 8 | 0724400
14 KEGEL-SCHMIERNIPPEL B M8X1 DIN71412 2 | 0907500
15 RILLENGABEL RG2100 - OOA 1 | 1416200
16 SPANNHUELSE 8X50 DIN1481 2 | 0328300
17 PROFILWELLE 00A, L = 620MM 1 | 1488200
18 SCHUTZTRICHTER 4-RILLIG 2 | 1505200
19 GLEITRING - KUNSTSTOFF - 2 | 1434200
20 AUSSENSCHUTZROHR M. KAPPE, L = 565MM 1 | 1484200
21 INNENSCHUTZROHR M. KAPPE, L =560MM 1 | 1482200
22 PROFILROHR 0A, L = 605MM 1 | 1486200
23 RILLENGABEL RG2100-0A 1 | 1413200
24 NABENGABEL NG 2100 - D. 30 1t (| 1508200
25 HALTEKETTE 1 | 1410200







NR. J TEIL BENENNUNG ’STUCK T_BESTELL-NR,J
HYDRAULISCHE GESTAENGE 12 M 1
GESTAENGE LINKS
HYDRAULISCHES GESTAENGE 12 M

ot INNENAUSLEGER Li. JET/12M AB 5647 1 | 1004700

02 INNENAUSL.-RAHMEN LI. JET/12M AB 5647 1 | 1014700

03 KRUEMMER KPL. AB 5647 6 | 1018700

04 LEITBLECH AB 5647 8 | 1019700

05 LAGERSTANGE 1 | 1005700

06 PVC-ROHR -2347MM- JET/12M 3 | 1006700

07 PVC-ROHR -2060MM- JET/12M 1 ] 1007700

08 PVC-ROHR -1310MM- JET/12M 1 | 1008700

09 PVC-ROHR -560MM- JET/12M 1 1009700

10 TRICHTER 9 1010700

11 PRALLBLECH AB 5647 6 1012700

12 SPANNHUELSE 6X45 DIN1481 1 0312300

13 HAKEN KPL. 1 | 1016700

14 GLIEDERKETTE 1 | 1015700

15 NOTGLIED NR.40 A2G 1 ] 1049700

16 SPLINT 4X32 DIN94 A2G 1 | 0518300

17 FEDERVORSTECKER 4MM DOPPELTE WIN
DUNG 1 0556300

18 AUSSENAUSLEGER LI KPL. JET/12M 1 1719700

19 AUSSENAUSL.-RAHMEN L1.JET/12M AB 5647 1| 1033700

20 ANSCHLAG KPL. 1 11035700

21 PVC-ROHR -1938MM- JET/A2M 1| 1022700

22 PVC-ROHR -1188MM- JET/12M 1 | 1023700

23 PVC-ROHR -438MM- JET/12M 1 1024700

24 LAGERBOLZEN 1} 1025700

25 SCHALE 1 | 1@27700

26 ROLLENLAGER K315 10X30 2 | 1050700

27 SCHEIBE A15 DIN125 A2 2 | 0053400

28 SPLINT 4X25 DIN94 A2G 4 | 0505300

29 SKT-SCHRAUBE M12X55 DINI33 A2 1 Q3421400

30 FLACHE SKT-MUTTER M12 DING36 A2 1 | 0540200

31 SPANNHUELSE 5X45 DIN1481 1 0297300

32 AUSLEGERSEIL JET/12M 1 | 1694700

33 PUFFER D. = 30X28 1 | 10581700

34 FEDERRING B8 DIN128 A2 5 | 0351400







NR | TEL BENENNUNG STOCK | BESTELLAR.
HYDRAULISCHE GESTAENGE 12 M
GESTAENGE LINKS
01 SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 A2 5 | 0301100
02 | SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 12 | 0514200
03 | SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 15 | 0049400
04 | SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 3 | 0275100
05 | SKT-MUTTER M8 DINg34-5 INKROM 6 | 0513200
06 | SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 3 | 0048400
07 RAHMENBUEGEL LI. 1 | 1690700
08 | ZWISCHENRAHMEN LI. KPL. JET/12M 1 | 1692700
09 | ZWISCHENRAHMEN LI. 1| 1695700
10 DISTANZBUCHSE 3 | 1030700
11 ZUGFEDER 3X24X190 1 | 1853600
12 | SKT-SCHRAUBE M10X35 DIN933 A2 3 | 0318100
13 | SKT-SCHRAUBE M10X55 DING33 A2 1 | 0814100
14 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 3 | 0596200
15 | SPANNHUELSE 6X40 DIN1481 1 | 0311300
16 | ZYLINDERHALTER JET/12M 1 | 1700700
17 HALTER KPL. JET/12M 1| 1703700
18 | STUETZPROFIL 1 | 1701700
19 | KETTE 5685 G4X32 9GL BK 1 | 1702700
20 | SPLINT 6,3X40 DIN94 A2G 1 | 0513300
21 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 1 | 0148400
22 | SI-SCHNUR M. S-HAKEN + DRAHTSCHLAUFE | 1 | 0932400
23 | KLAPPSTECKER D =4,5X32 1 | 0803300
24 | SEILANLENKUNG KPL. 1 | 1706700
25 | ZUGSTREBE 1| 1707700
26 EINSTELLSTREBE 2 | 1708700
27 | SCHEIBE 3 | 1395700
28 | SPANNSCHLOSS M.2 RINGOESEN SPRR M10 2 | 0764200
29 | SCHAEKEL FORM A NR.0,4 DIN8210f 4 10791300
30 | SKT-SCHRAUBE M10X25 DIN933 A2 1 0310100
31 SKT-SCHRAUBE M10X30 DIN933 A2 1 | 0304100
32 | ABSTELLSTUETZE KPL. 1 | 1714700
33 | UMLENKROLLE 3 | 1029700







NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELL-NR.
HYDRAULISCHE GESTAENGE 12 M
GESTAENGE LINKS
01 ZUGFEDER F.SCHEIBENSCH. 3,6/165 LG. 2 | 3374200
02 SCHEIBE A17 DIN125 A2 2 10051400
03 SKT-SCHRAUBE M20X50 DINS33 INCROM 2 10406100
04 SKT-MUTTER M20 DIN934-5 INKROM 2 | 0524200
05 FEDERRING B20 DIN128 A2 2 | 0353400
06 HYD.SCHLAUCH DN6 RAS8 L = 2000MM 1 | 0312700
07 HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L = 1500MM 1 | 0334700
08 SCHEIBE A15 DIN125 A2 4 | 0053400
09 SKT-MUTTER M6 DINS34-5 INKROM 2 | 0515200
10 KABELBINDER 7,6X338 -NYLON- 2 | 0934400
1 ANSCHRAUBPLATTE t | 1715700
12 GEWINDEBUEGEL M6 1 | 3152400
13 DROSSELRUECKSCHLAGVENTIL UC-SCV-170 1 0427700
14 T-EINSCHRAUBV. TE 8-PLR 1 0428700
15 W-EINSCHRAUBV. WE 8-PLR 1 0429700
16 FEDERRING A6 DIN128 2 | 0328400
17 HYD.ZYLINDER E-25-400-525 1 | 0418700
18 ZYLINDERSEIL JET801/12M 1 | 1711700
19 ZUGFEDER LANG 1 ] 1712700
20 SKT-SCHRAUBE M14X90 DIN931 IN CROM 2 | 0110100
21 SELBSTSICHERNDE MUTTER M14 DIN980 2 | 0598200
22 G.EINSCHRAUBV. GE 8-PLM/M10X1 -1MM B, 1 | 0406700
23 KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG 1 0243700
24 STAUBMUFFE 24MM ID 1 | 0244700
25 G.EINSCHRAUBV. XGE 6-PLM/M18X1,5 1 | 0324700




Fig. 20




NR. | TEILBENENNUNG STUCK | BESTELLNR.

HYDRAULISCHE GESTAENGE 12 M

GESTAENGE RECHTS

HYDRAULISCHES GESTAENGE 12 M
01 INNENAUSLEGER RE. JET/12M AB 5647 1| 1040700
02 | INNENAUSL.-RAHMEN RE. JET/12M AB 5647 1| 1042700
03 | KRUEMMER KPL. AB 5647 6 | 1018700
04 LEITBLECH AB 5647 6 | 1019700
05 | LAGERSTANGE 1| 1005700
06 PVC-ROHR -2347MM- JET/12M 3 | 1006700
07 PVC-ROHR -2060MM- JET/12M 1| 1007700
08 | PVC-ROHR -1310MM- JET/12M 1 | 1008700
09 PVC-ROHR -560MM- JET/12M 1| 1009700
10 | TRICHTER 9 | 1010700
11 PRALLBLECH AB 5647 6 | 1012700
12 | SPANNHUELSE 6X45 DIN1481 1 | 0312300
13 | HAKEN KPL. 1 | 1016700
14 | GLIEDERKETTE 1 | 1015700
15 | NOTGLIED NR.40 A2G 1 | 1049700
16 | SPLINT 4X32 DINS4 A2G 1 | 0518300
17 | FEDERVORSTECKER 4MM DOPPELTE WIN-

DUNG 1 | 0556300
18 | AUSSENAUSLEGER RE KPL. JET/12M 1 11722700
19 | AUSSENAUSL-RAHMEN RE.JET/12M AB 5647 1| 1047700
20 | ANSCHLAG KPL. 1| 1035700
21 PVC-ROHR -1938MM- JET/12M 1| 1022700
22 | PVC-ROHR -1188MM- JET/12M 1 | 1023700
23 | PVC-ROHR -438MM- JET/12M 1 | 1024700
24 | LAGERBOLZEN 1 | 1025700
25 | SCHALE 1| 1027700
26 | ROLLENLAGER K315 10X30 2 | 1050700
27 | SCHEIBE A15 DIN125 A2 2 | 0053400
28 | SPLINT 4X25 DIN94 A2G 4 | 0505300
29 | SKT-SCHRAUBE M12X55 DIN933 A2 1| 0342100
30 | FLACHE SKT-MUTTER M12 DIN936 A2 1 | 0540200
31 SPANNHUELSE 5X45 DIN1481 1 | 0297300
82 | AUSLEGERSEIL JET/12M 1 | 1694700
33 | PUFFER D.=30X28 1| 1051700
34 | FEDERRING B8 DIN128 A2 5 | 0351400







NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR
HYDRAULISCHE GESTAENGE 12 M
GESTAENGE RECHTS
01 SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 A2 5 | 0301100
02 SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 12 | 0514200
03 SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 15 | 0049400
04 SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 3 | 0275100
05 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 6 | 0513200
06 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 3 | 0048400
07 RAHMENBUEGEL RE. 1 1691700
08 ZWISCHENRAHMEN RE. KPL. JET/12M 1 1697700
09 ZWISCHENRAHMEN RE. 1 | 1698700
10 DISTANZBUCHSE 3 | 1030700
11 ZUGFEDER 3X24X190 1 | 1853600
12 SKT-SCHRAUBE M10X35 DIN933 A2 3 | 0318100
13 SKT-SCHRAUBE M10X55 DING33 A2 1 10314100
14 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 3 | 0596200
15 SPANNHUELSE 6X40 DIN1481 1 (0311300
16 ZYLINDERHALTER JET/12M 1 | 1700700
17 HALTER KPL. JET/12M 1 | 1703700
18 STUETZPROFIL 1 | 1701700
19 KETTE 5685 G4X32 9GL BK 1 | 1702700
20 SPLINT 6,3X40 DIN94 A2G 1 | 0513300
21 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 1 | 0148400
22 SI-SCHNUR M. S-HAKEN + DRAHTSCHLAUFE 1 | 0932400
23 KLAPPSTECKER D = 4,5X32 1 | 0803300
24 SEILANLENKUNG KPL. 1 | 1706700
25 ZUGSTREBE 1 | 1707700
26 EINSTELLSTREBE 2 | 1708700
27 SCHEIBE 3 | 1395700
28 SPANNSCHLOSS M.2 RINGOESEN SPRR M10 2 | 0764200
29 SCHAEKEL FORM A NR.0,4 DIN82101 4 0791300
30 SKT-SCHRAUBE M10X25 DINSG33 A2 1 10310100
31 SKT-SCHRAUBE M10X30 DIN933 A2 1 | 0304100
32 ABSTELLSTUETZE KPL. 1 | 1714700
33 UMLENKROLLE 3 | 1029700







NR. TEIL BENENNUNG STUCK { BESTELLNR.

HYDRAULISCHE GESTAENGE 12 M

GESTAENGE RECHTS
01 ZUGFEDER F.SCHEIBENSCH. 3,6/165 LG. 2 | 3374200
02 SCHEIBE A17 DIN125 A2 2 | 0051400
03 SKT-SCHRAUBE M20X50 DIN933 INCROM 2 | 0406100
04 SKT-MUTTER M20 DIN934-5 INKROM 2 | 0524200
05 FEDERRING B20 DIN128 A2 2 | 0353400
06 HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L =2000MM 1 | 0312700
07 SCHEIBE A15 DIN125 A2 4 | 0053400
08 KABELBINDER 7,6X338 -NYLON- 2 | 0934400
09 HYD.ZYLINDER E-25-400-525 1 | 0418700
10 ZYLINDERSEIL JET801/12M 1 | 1711700
1 ZUGFEDER LANG 1 | 1712700
12 SKT-SCHRAUBE M14X90 DIN931 IN CROM 2 10110100
13 SELBSTSICHERNDE MUTTER M14 DIN980 2 | 0598200
14 G.EINSCHRAUBYV. GE 8-PLM/M10X1 -1MM B. 1 | 0406700




Fig. 23




MR | TEL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR.

HYDRAULISCHE GESTAENGE 10 M

GESTAENGE LINKS
01 | INNENAUSLEGER LI. JET/10M AB 5647 1| 1103700
02 | INNENAUSL.-RAHMEN LI. JET/10M AB 5647 1| 1109700
03 | KRUEMMER KPL. AB 5647 6 | 1018700
04 | LEITBLECH AB 5647 6 | 1019700
05 | LAGERSTANGE 1| 1005700
06 | PVC-ROHR -1907MM- JET/10M 3 | 1104700
07 | PVC-ROHR -1498MM- JET/1OM 1 | 1105700
08 | PVC-ROHR -873MM- JET/10M 1 | 1106700
09 | PVC-ROHR -248MM- JET/10M 1 [ 1107700
10 | TRICHTER 9 | 1010700
11 | PRALLBLECH AB 5647 6 | 1012700
12 | SPANNHUELSE 6X45 DIN1481 1 | 0312300
13 | HAKEN KPL. 1 | 1016700
14 | GLIEDERKETTE 1| 1015700
15 | NOTGLIED NR.40 A2G 1| 1049700
16 | SPLINT 4X32 DIN94 A2G 1 | 0518300
17 | FEDERVORSTECKER 4MM DOPPELTE WIN;

DUNG 1 | 0556300
18 | AUSSENAUSLEGER L). KPL. JET/10M 1 | 1723700
19 | AUSSENAUSL.-RAHMEN LI.JET/{OM AB 5647 1 | 1117700
20 ANSCHLAG KPL. 1 1035700
21 | PVG-ROHR -1440MM- JET/10M 1| 1112700
22 | PVC-ROHR -815MM- JET/10M 1 | 1113700
23 | PVC-ROHR -190MM- JET/10M 1 | 1114700
24 | LAGERBOLZEN 1 (1025700
25 | SCHALE 1| 1027700
26 | ROLLENLAGER K315 10X30 2 | 1050700
27 | SCHEIBE A15 DIN125 A2 2 | 0053400
28 | SPLINT 4X25 DIN94 A2G 4 | 0505300
29 | SKT-SCHRAUBE M12X55 DIN933 A2 1 | 0342100
30 | FLACHE SKT-MUTTER M12 DIN936 A2 1| 0540200
31 | SPANNHUELSE 5X45 DIN1481 1 | 0297300
32 | AUSLEGERSEIL JET/1OM 1 | 1696700
33 | PUFFER D.=30X28 1| 1051700
34 | FEDERRING B8 DIN128 A2 5 | 0351400







NR. TEHL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR.
HYDRAULISCHE GESTAENGE 10 M
GESTAENGE LINKS
01 SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 A2 5 | 0301100
02 SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 12 | 05614200
03 SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 15 | 0049400
04 SKT-SCHRAUBE M8X16 DINS33 A2 3 | 0275100
05 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 8 | 0513200
06 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 3 | 0048400
07 RAHMENBUEGEL LI. 1 | 1690700
08 ZWISCHENRAHMEN LI. KPL. JET/10M 1 | 1693700
09 ZWISCHENRAHMEN LL 1 { 1895700
10 DISTANZBUCHSE 3 | 1030700
11 ZUGFEDER 3X24X190 1 | 1853600
12 SKT-SCHRAUBE M10X35 DIN933 A2 3 | 0318100
13 SKT-SCHRAUBE M10X55 DIN933 A2 1 | 0314100
14 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 3 | 0596200
15 SPANNHUELSE 6X40 DIN1481 1 | 0311300
16 ZYLINDERHALTER JET/10M 1 | 1704700
17 HALTER KPL. JET/10M 1 | 1705700
18 STUETZPROFIL 1 | 1701700
19 KETTE 5685 G4X32 9GL BK 1 | 1702700
20 SPLINT 6,3X40 DIN94 A2G 1 | 0513300
21 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 1t | 0148400
22 SI-SCHNUR M. S-HAKEN + DRAHTSCHLAUFE 1 | 0932400
23 KLAPPSTECKER D =4,5X32 1 | 0803300
24 SEILANLENKUNG KPL. 1 | 1706700
25 ZUGSTREBE 1 | 1707700
26 EINSTELLSTREBE 2 | 1708700
27 SCHEIBE 3 | 1395700
28 SPANNSCHLOSS M.2 RINGOESEN SPRR M10 2 | 0764200
29 SCHAEKEL FORM A NR.0,4 DIN82101 4 | 0791300
30 SKT-SCHRAUBE M10X25 DIN933 A2 1 | 0310100
31 SKT-SCHRAUBE M10X30 DIN933 A2 1 | 0304100
32 ABSTELLSTUETZE KPL. 1 | 1714700
33 UMLENKROLLE 3 | 1029700







NR.

TEIL BENENNUNG

STlCK

BESTELL-NR.

01
02
03
04

05
06
07
08

09
10
11
12

13
14
15
16

17

19
20

21
22
23

24
25

HYDRAULISCHE GESTAENGE 10 M
GESTAENGE LINKS

ZUGFEDER F.SCHEIBENSCH. 3,6/165 LG.
SCHEIBE A17 DIN125 A2
SKT-SCHRAUBE M20X50 DIN933 INCROM
SKT-MUTTER M20 DIN934-5 INKROM

FEDERRING B20 DIN128 A2
HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L = 2000MM
HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L = 1500MM
SCHEIBE A15 DIN125 A2

SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM
KABELBINDER 7,6X338 -NYLON-
ANSCHRAUBPLATTE
GEWINDEBUEGEL M6

DROSSELRUECKSCHLAGVENTIL UC-SCV-170

T-EINSCHRAUBV. TE 8-PLR
W-EINSCHRAUBV. WE 8-PLR
FEDERRING A6 DIN128

HYD.ZYLINDER E-25-400-525
ZYLINDERSEIL JET801/12M

ZUGFEDER LANG

SKT-SCHRAUBE M14X90 DIN931 IN CROM

SELBSTSICHERNDE MUTTER M14 DINS80

G.EINSCHRAUBV. GE 8-PLM/M10X1 -1MM B.

KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG

STAUBMUFFE 24MM 1D
G.EINSCHRAUBV. XGE 6-PLM/M18X1,5

Nt aa N wa NN B=SaN RN

-y

3374200
0051400
0406100
0524200

0353400
0312700
0334700
0053400

0515200
0934400
1715700
3152400

0427700
0428700
0429700
0328400

0418700
1711700
1712700
0110100

0598200
0406700
0243700

0244700
0324700







NR. | TEIL BENENNUNG STOCK | BESTELLNR.

HYDRAULISCHE GESTAENGE 10 M

GESTAENGE RECHTS

HYDRAULISCHES GESTAENGE 10 M
01 | INNENAUSLEGER RE. JET/10M AB 5647 1 [ 1121700
02 | INNENAUSL -RAHMEN RE. JET/10M AB 5647 1| 1123700
03 | KRUEMMER KPL. AB 5647 6 | 1018700
04 | LEITBLECH AB 5647 6 | 1019700
05 | LAGERSTANGE 1| 1005700
06 | PVC-ROHR -1907MM- JET/10M 3 | 1104700
07 | PVC-ROHR -1498MM- JET/10M 1 | 1105700
08 | PVC-ROHR -873MM- JET/10M 1| 1106700
09 | PVC-ROHR -248MM- JET/10M 1| 1107700
10 | TRICHTER 9 | 1010700
11 | PRALLBLECH AB 5647 6 | 1012700
12 | SPANNHUELSE 6X45 DIN1481 1 | 0312300
13 | HAKEN KPL. 1| 1016700
14 | GLIEDERKETTE 1 | 1015700
15 | NOTGLIED NR.40 A2G 1| 1049700
16 | SPLINT 4X32 DIN94 A2G 1 | 0518300
17 | FEDERVORSTECKER 4MM DOPPELTE WIN

DUNG 1 | 0556300
18 PVC-ROHR -438MM- JET/12M 1 1024700
19 | AUSSENAUSL-RAHMEN RE.JET/10M AB 5647 | 1 | 1127700
20 | ANSCHLAG KPL. 1 | 1035700
21 | PVC-ROHR -1440MM- JET/10M 1 | 1112700
22 | PVC-ROHR -815MM- JET/1OM 1 | 1113700
23 | PVC-ROHR -190MM- JET/10M 1 | 1114700
24 | LAGERBOLZEN 1 | 1025700
25 | SCHALE 1| 1027700
26 | ROLLENLAGER K315 10X30 2 | 1050700
27 | SCHEIBE A15 DIN125 A2 2 | 0053400
28 | SPLINT 4X25 DIN94 A2G 4 | 0505300
29 | SKT-SCHRAUBE M12X55 DIN933 A2 1 | 0342100
30 | FLACHE SKT-MUTTER M12 DIN936 A2 1| 0540200
31 | SPANNHUELSE 5X45 DIN1481 1 | 0297300
32 | AUSLEGERSEIL JET/10M 1 | 1696700
33 | PUFFER D.=30X28 1 | 1051700
34 | FEDERRING B8 DIN128 A2 5 | 0351400







NR. | TEILBENENNUNG STUCK | BESTELLR
HYDRAULISCHES GERSTAENGE 10 M
GESTAENGE RECHTS
01 | SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 A2 5 | 0301100
02 | SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 12 | 0514200
03 | SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 15 | 0049400
04 | SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 3 | 0275100
05 | SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 6 | 0513200
06 | SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 3 | 0048400
07 | RAHMENBUEGEL RE. 1 | 1691700
08 | ZWISCHENRAHMEN RE. KPL. JET/10M 1 | 1699700
09 | ZWISCHENRAHMEN RE. 1 | 1698700
10 | DISTANZBUCHSE 3 | 1030700
11| ZUGFEDER 3X24X190 1 | 1853600
12 | SKT-SCHRAUBE M10X35 DIN933 A2 3 | 0318100
13 SKT-SCHRAUBE M10X55 DINS33 A2 1 0314100
14 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 3 | 0596200
15 | SPANNHUELSE 6X40 DIN1481 1 | 0311300
16 | ZYLINDERHALTER JET/10M 1 | 1704700
17 | HALTER KPL. JET/10M 1 | 1705700
18 | STUETZPROFIL 1 { 1701700
19 | KETTE 5685 G4X32 9GL BK 1| 1702700
20 | SPLINT 6,3X40 DIN94 A2G 1 | 0513300
21 | SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 1| 0148400
22 | SI-SCHNUR M. S-HAKEN + DRAHTSCHLAUFE | 1 | 0932400
23 | KLAPPSTECKER D=4,5X32 1 | 0803300
24 | SEIANLENKUNG KPL. 1| 1706700
25 | ZUGSTREBE 1| 1707700
26 | EINSTELLSTREBE 2 | 1708700
27 | SCHEIBE 3 | 1395700
28 | SPANNSCHLOSS M.2 RINGOESEN SPRR M10 | 2 | 0764200
29 | SCHAEKEL FORM A NR.0,4 DIN82101 4 | 0791300
30 | SKT-SCHRAUBE M10X25 DIN933 A2 1 10310100
31 | SKT-SCHRAUBE M10X30 DIN933 A2 1 | 0304100
32 | ABSTELLSTUETZE KPL. 1 | 1714700
33 | UMLENKROLLE 3 | 1029700







NR TEIL BENENNUNG STOCK | BESTELLNR.

HYDRAULISCHES GESTAENGE 10 M

GESTAENGE RECHTS
01 ZUGFEDER F.SCHEIBENSCH. 3,6/165 LG. 2 | 3374200
02 SCHEIBE A17 DIN125 A2 2 | 0051400
03 SKT-SCHRAUBE M20X50 DIN933 INCROM 2 | 0406100
04 SKT-MUTTER M20 DIN934-5 INKROM 2 | 0524200
05 FEDERRING B20 DIN128 A2 2 | 0353400
06 HYD.SCHLAUCH DN8 RA8 L = 2000MM 110312700
07 SCHEIBE A15 DiN125 A2 4 | 0053400
08 KABELBINDER 7,6X338 -NYLON- 2 | 0934400
08 HYD.ZYLINDER E-25-400-525 1 | 0418700
10 ZYLINDERSEIL JET801/12M 1 | 1711700
11 ZUGFEDER LANG 1 | 1712700
12 SKT-SCHRAUBE M14X90 DIN931 IN CROM 2 | 0110100
13 SELBSTSICHERNDE MUTTER M14 DIN980 2 | 0598200
14 G.EINSCHRAUBV. GE 8-PLM/M10X1 -1MM B. 1 | 0406700




Fig. 29

g g0 SN
TR

)

- ST




MR | TEL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR.
REIHENSTREUVORRICHTUNG  -KUNSTSTOFF-
KRUEMMER-
01 | DUENGERABLAUF SE(TLICH RECHTS KPL. 7 | 1646700
02 | DUENGERABLAUF SEITLICH LINKS KPL. 7 | 1655700
03 | DUENGERABLAUF MITTIG KPL. 2 | 1631700
04 | TRICHTER KPL. 14 | 1654700
05 | BEFESTIGUNGSBUEGEL 14 | 1647700
06 | HALTERUNGSBLECH LINKS 14 | 1648700
07 | HALTERUNGSBLECH RECHTS 14 | 1650700
08 | ABLAUFSCHLAUCH 14 | 1649700
09 | ABLAUFSCHLAUCH 2 | 1632700
10 | BEFESTIGUNGSBLECH RECHTS 7 | 1651700
11 | BEFESTIGUNGSBLECH LINKS 7 | 1656700
12 | WINKEL 14 | 1652700
13 | FUEHRUNGSFEDER 16 | 1633700
14 | GEWINDESTANGE 14 | 1653700
15 | SCHLAUCHSCHELLE 3017LA 40-60 W3 14 | 0883400
16 | SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 46 | 0513200
17 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M8 DIN980 14 | 0595200
18 | SCHEIBE 8,4X17X1,6 DIN125 32 | 0004400
19 | FEDERRING B8 DIN128 A2 28 | 0351400
20 | SKT-SCHRAUBE M10 X 16 DIN 933 14 | 0300100
21 | SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 14 | 0302100
22 | SCHEIBE 10,5X21X2 DIN125 30 | 0006400
23 | SKT-SCHRAUBE M8X75 DINg31 14 | 0063100
24 | FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 14 | 0683200
25 | SCHWENKHALTER KPL. 2 | 1634700
26 | ANSCHLUSSKRUEMMER MITTIG KPL. 2 | 1635700
27 | FEDERHALTER KPL. 2 | 1636700
28 | SKT-SCHRAUBE M8X25 DIN933 4 | 0278100
29 { SKT-MUTTER M10 DIN934 2 | 0505200




Fig.30




NR. | TEILBENENNUNG STUCK | BESTELLR
REIHENSTREUVORRICHTUNG  -STAHLKRUEM-
MER.
01 | DUENGERABLAUF MITTIG KPL. 2 | 1631700
02 | SCHWENKHALTER KPL. 2 | 1634700
03 | ANSCHLUSSKRUEMMER MITTIG KPL. 2 | 1635700
04 | FEDERHALTER KPL. 16 | 1636700
05 | ABLAUFSCHLAUCH 16 | 1632700
06 | FUEHRUNGSFEDER 16 | 1633700
07 | SKT-SCHRAUBE M8X25 DIN933 62 | 0278100
08 | SCHEIBE 8,4X17X1,6 DIN125 62 | 0004400
09 | SKT-MUTTER M8 DIN934 62 | 0504200
10 | SCHEIBE 10,5X21X2 DIN125 32 | 0006400
11 | SKT-MUTTER M10 DINg34 32 | 0505200
12 | DUENGERABLAUF SEITLICH KPL. 14 | 1637700
13 | FUEHRUNGSWINKEL KPL. 14| 1639700
14 | ANSCHLUSSKRUEMMER AUSSEN KPL. 14 1640700
15 | LASCHE 15 | 1638700
16 | SKT-SCHRAUBE M6X85 DIN931 28 | 0040100
17 | SCHEIBE 6,4X13X1,25 DIN125 28 | 0002400
18 | SKT-MUTTER M6 DIN934 28 | 0503200




Fig. 31




I TEIL BENENNUNG

NR. STOCK | BESTELLAR. {
-
BANDABLAGE
01 PRALLTELLER F.BANDABLAGE 1 | 1426000
02 PRALLBLECH AUSSEN F. BANDABLAGE 14 | 1558700
03 PRALLBLECH MITTE F. BANDABLAGE 2 | 1569700
04 DROSSELSCHEIBE F.BANDABLAGE 4 | 1557700




Fig. 32




NR.

TEIL BENENNUNG

sTUCK

BESTELLNR.

01
02
03
04

05
06
07
08

09

10
11
12

13
14
15
16

17

19
20

21
22

SCHAUMMARKIERUNG MIT KOMPRESSOR

SCHAUMMARKIERUNG M. KOMPR.,
SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2
SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM
SCHEIBE 10,5 DIN125 A2

KOMPRESSOR KPL.

SCHAUMBEHAELTER KPL.
BEHAELTERHALTER L. F. SCHAUMMARIERUNG
BEHAELTERHALTER R. F.SCHAUMMARKIE
RUNG

AUSSENSCHLAUCHHALTER  F.SCHAUMMARA
KIER.

FUEHRUNGSROHR F. SCHAUMMARKIERUNG
GEWINDEPLATTE F. SCHAUMMARKIERUNG
LEITUNGSSCHLAUCH D.25X6250

VERRIEGELUNGSBOLZEN F.PENDELAUSGL.
SCHLAUCHSCHELLE 3017LA 25-40 W3
KOMPRESSORSCHLAUCH D. = 8X3X5000
SCHLAUCHZAPFEN 8004201 JACOBY

UEBERWURFMUTTER

DICHTUNG 8006008
SCHLAUCHSCHELLE 3017LA 12-20 W3
SCHLAUCHBAND 280X8

FEDERVORSTECKER 3MM DIN11024
SI-SCHNUR M. S-HAKEN + QESE

N oo LACI AL TR SN 0 Y NN NN - N = NN A=

[\VELV]

1885000
0275100
0514200
0049400

7860100
7861100
1590700

1591700

1592700
1583700
1594700
7873100

7857100
0882400
7868100
7869100

7870100
7871100
0888400
0906400

0552300
0931400




Fig. 33




MR TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELL-NR

SCHAUMMARKIERUNG OHNE KOMPRESSOR
01 SCHAUMMARKIERUNG O. KOMPR., 1| 1396000
02 SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 4 | 0275100
03 SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 2 | 0514200
04 SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 2 0049400
05 SCHAUMBEHAELTER KPL. 2 | 7861100
06 BEHAELTERHALTER L. F.SCHAUMMARIERUNG | 1 | 1590700
07 BEHAELTERHALTER R. F.SCHAUMMARKIE-

RUNG 1 | 1591700
08 AUSSENSCHLAUCHHALTER  F.SCHAUMMAR

KIER. 2 | 1592700
09 FUEHRUNGSROHR F. SCHAUMMARKIERUNG 2 | 1593700
10 GEWINDERLATTE F. SCHAUMMARKIERUNG 2 | 1594700
11 LEITUNGSSCHLAUCH D.25X6250 2 | 7873100
12 TROPFSCHLAUCH D.37X4X230 2 | 7875100
13 SCHLAUCHSCHELLE 3017LA 25-40 W3 4 | 0882400
14 KOMPRESSORSCHLAUCH D. = 8X3X5000 2 7868100
15 SCHLAUCHZAPFEN 8004201 JACOBY 2 7869100
16 UEBERWURFMUTTER 2 | 7870100
17 DICHTUNG 8006008 2 | 7871100
18 SCHLAUCHSCHELLE 3017LA 12-20 W3 4 | 0888400
19 SCHLAUCHBAND 280X8 12 | 0906400
20 FEDERVORSTECKER 3MM DIN11024 2 0552300
21 SI-SCHNUR M. S-HAKEN + OESE 2 | 0931400
22 LUFTSCHLAUCH M.HAHN U KUPPLUNGSSTU

ECK 1 | 7872100




Fig.34




NR.

TEIL BENENNUNG

STUCK

BESTELL-NR.

DOSIEREINHEIT -5- FUER DUENGER

(STUECKZAHLEN FUER BEIDE DOSIEREIN-

HEITEN)

DOSIEREINHEIT -5- PAAR
DOSIEREINHEIT -5-
BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146
SCHEIBE A8,4 DIN125 A2

SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM
SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980
SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2
BODENKLAPPENUNTERTEIL

BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648
SCHWENKSTUECK

PUFFER

SICHERUNGSSTEG

KAMM -5-

FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING
FEDERRIEGEL

SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2

SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2
"DOSIEREINHEITEN DEMONT."-KLEBEBILD
DOSIERWELLE -5- KPL.

LAGERBOLZEN KPL.

DOSIERWELLENRCHR
LAGER AB 5146
SCHEIBE

DOSIERRAD

ENDSCHEIBE

DOSIERRAD M.FEDERZUNGE
SPANNHUELSE 6X24 DIN1481
SKT.-SCHRAUBE M6X16 DINS33 A2

AbrhoOoO @M -

-
A N0 00N

~
NEBEBND BONO

o » 00w

1217000
1746700
1389700
0048400

0515200
0596200
0259100
1390700

1438700
1382700
1383700
1384700

1747700
0683200
1386700
0035100

0148400
1387700
1748700
1399700

1392700
1394700
1385700
1396700

1398700
1397700
0317300
0261100




Fig. 35




NR. —[ TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
DOSIEREINHEIT 10,5/8,75 F. DUENGER
DOSIEREINHEIT LINKS
00 DOSIEREINH. 10,5/ 8,75M DUENGER, 1 1955000
01 DOSIEREINHEIT, LI. 10,5/8,75 M 1 | 1601700
02 BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146 1 | 1389700
03 BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700
04 DOSIERWELLE KPL. 10,5/8,75 M 1 | 1604700
05 LAGERBOLZEN KPL. 2 | 1399700
06 DOSIERWELLENROHR 1| 1392700
07 LAGER AB 5146 2 | 1394700
08 DOSIERRAD 32 | 1396700
09 ENDSCHEIBE 3 | 13988700
10 DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 3 | 1397700
11 SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300
12 ZYLINDERKOERPER KPL. 4 | 1441700
13 AUSSENFUELLSTUECK D.86X22,5 1 | 1607700
14 BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
15 SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
16 PUFFER 4 | 1383700
17 SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700
18 KAMM -5- 1 1747700
19 KAMM F. AUSSENFUELLSTUECK 10,5/8,75M 1 | 1602700
20 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DINS80 4 | 0596200
21 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 ] 0048400
22 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
23 SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100
24 FEDERRIEGEL 1 | 1386700
25 SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 2 | 0035100
26 SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 8 | 0515200
27 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 8 | 0148400
28 SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 2 | 0259100
29 ""DOSIEREINHEITEN DEMONT.”-KLEBEBILD 1 [ 1387700
30 STREUMENGENBERECHNUNG (KLEBEBILD) 1 | 1603700




Fig. 36




NR. TEIL BENENNUNG STOCK | BESTELLNR.

DOSIEREINHEIT 10,5/8,75 F. DUENGER

DOSIEREINHEIT RECHTS
00 DOSIEREINH. 10,5/ 8,75M DUENGER, 1 1955000
01 DOSIEREINHEIT RE. 10,5/ 8,75 M 1 1606700
02 BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146 1 1389700
03 BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700
04 KUPPLUNGS-AENDERUNGSTEIL INCL.MON-

TAGE 1 1304700
05 LAGERBOLZEN KPL. 2 | 1399700
06 DOSIERWELLENROHR 1 1392700
07 LAGER AB 5146 2 | 1394700
08 DOSIERRAD 32 | 1396700
09 ENDSCHE!BE 3 | 1398700
10 DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 3 | 1397700
" SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300
12 ZYLINDERKOERPER KPL. 4 | 1441700
13 AUSSENFUELLSTUECK.D.86X22,5 1 1607700
14 BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
15 SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
16 PUFFER 4 | 1383700
17 SICHERUNGSSTEG 2 ] 1384700
18 KAMM -5- 1 1747700
19 KAMM F. AUSSENFUELLSTUECK 10,5/8,75M 1 1602700
20 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 4 | 0596200
21 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 | 0048400
22 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
23 SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN833 A2 4 | 0261100
24 FEDERRIEGEL 1 1386700
25 SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 2 | 0035100
26 SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 8 | 0515200
27 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 8 | 0148400
28 SKT-SCHRAUBE M6X12 DINS33 A2 2 | 0259100
29 BODENKLAPPENSCHWINGE BIS 5145 1 1388700
30 STREUMENGENBERECHNUNG (KLEBEBILD) 1 1603700




Fig.37

17




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
DOSIEREINHEIT 9/7,5 F. DUENGER
DOSIEREINHEIT LINKS
00 DOSIEREINH. 9/7,5M, DUENGER 1 | 1965000
01 DOSIEREINHEIT Li. 9/7,5M 1 1611700
02 BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146 1 1389700
03 BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 (1390700
04 DOSIERWELLE KPL. 9/7,5M 1 | 1613700
05 LAGERBOLZEN KPL. 2 | 1399700
06 DOSIERWELLENROHR 1 | 1392700
07 LAGER AB 5146 2 11394700
08 DOSIERRAD 27 | 1396700
09 ENDSCHEIBE 3 | 1398700
10 DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 3 | 1387700
11 SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300
12 ZYLINDERKOERPER KPL. 9 | 1441700
13 AUSSENFUELLSTUECK.D.86X22,5 1 | 1607700
14 BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
15 SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
16 PUFFER 4 | 1383700
17 SICHERUNGSSTEG 2 11384700
18 KAMM -5- 1 | 1747700
19 KAMM F. AUSSENFUELLSTUECK 9/7,5M 1 | 1612700
20 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 4 | 0596200
21 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 | 0048400
22 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
23 SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100
24 FEDERRIEGEL 1t | 1386700
25 SKT-SCHRAUBE M6X30 DING31 A2 2 | 0035100
26 SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 8 | 0515200
27 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 8 | 0148400
28 SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 2 | 0259100
29 "DOSIEREINHEITEN DEMONT.”-KLEBEBILD 1 | 1387700
30 STREUMENGENBERECHNUNG (KLEBEBILD) 1 | 1603700




Fig. 38




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
DOSIEREINHEIT 9/7,5 F. DUENGER
DOSIEREINHEIT RECHTS
00 DOSIEREINH. 9/7,5M, DUENGER 1 | 1965000
01 DOSIEREINHEIT RE. 8/7,5M 1 | 1615700
02 BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146 1 | 1389700
03 BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700
04 DOSIERWELLE KPL. 9/7,5M 1 | 1613700
05 LAGERBOLZEN KPL. 2 } 1399700
06 DOSIERWELLENROHR 1 | 1392700
07 LAGER AB 5146 2 [ 1894700
08 DOSIERRAD 27 | 1396700
09 ENDSCHEIBE 3 | 1398700
10 DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 3 | 1397700
11 SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300
12 ZYLINDERKOERPER KPL. 9 | 1441700
13 AUSSENFUELLSTUECK.D.86X22,5 1 | 1607700
14 BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
15 SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
16 PUFFER 4 | 1383700
17 SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700
18 KAMM -5- 1 | 1747700
19 KAMM F. AUSSENFUELLSTUECK 9/7,5M 1 | 1612700
20 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 4 | 0596200
21 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 | 0048400
22 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
23 SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100
24 FEDERRIEGEL 1 | 1386700
25 SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 2 | 0035100
26 SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 8 | 0515200
27 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 8 | 0148400
28 SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 2 | 0259100
29 "DOSIEREINHEITEN DEMONT.”-KLEBEBILD 1 | 1387700
30 STREUMENGENBERECHNUNG (KLEBEBILD) 1 ] 1603700




Fig.39




NR | TEILBENENNUNG STUCK | BESTELLNR.

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -3- F. DUEN-

GER

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -3- RECHTS
00 | HYDR.TREILBREITENSCH.-3- 1| 1209000
01 | TEWLBREITENDOSIEREINHEIT -3- RE. 1 | 1684700
02 | BODENKLAPPENSCHWINGE 1| 1667700
03 | BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700
04 | SCHALTKLAUE RE. KPL. 1| 1680700
05 | BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
06 | SCHWENKSTUECK a | 1382700
07 | PUFFER 4 | 1383700
08 | SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700
09 | KAMM -3- 2 | 1443700
10 | "DOSIEREINHEITEN DEMONT."-KLEBEBILD 1 | 1387700
11 | SCHIEBEKUPPLUNG 1| 1662700
12 | FUEHRUNGSBLECH LI. 1 | 1663700
13 | FUEHRUNGSBLECH RE. 1 | 1664700
14 | DRUCKFEDER 1 | 1665700
15 | FEDERBUEGEL 1 | 1666700
16 | FEDERRIEGEL KPL. 1| 1681700
17 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 5 | 0596200
18 | SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 1| 0049400
19 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 6 | 0048400
20 | FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
21 | SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100
22 | SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 12 | 0515200
23 | SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 4 | 0259100
24 | SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 10 | 0148400
25 | ROHRSCHELLE RS1. 11/15 W5 1 | 0909400
26 | SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 1 | 0035100
27 | DOSIERWELLE -3- INNEN 1 | 1685700
28 | LAGERBOLZEN INNEN KPL. 2 | 1670700
29 | LAGERBOLZEN KPL. 1| 1399700
30 | DOSIERWELLENROHR 2 | 1669700
31 LAGER AB 5146 3 | 1394700
32 | SCHEIBE 4 | 1395700
33 | DOSIERRAD 20 | 1396700
34 | DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 4 | 1397700
35 | ENDSCHEIBE a | 1398700




Fig. 40




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -3- F. DUEN-

GER

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -3- RECHTS
01 SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300
02 PASSFEDER 6X6X20 DINE885 2 | 0573300
03 ANSATZKOERPER KPL. 8 | 1440700
04 ZYLINDERKOERPER KPL. 8 | 1441700
05 DOSIERWELLE -3- AUSSEN 1 1686700
06 LAGERBOLZEN AUSSEN KPL. 1 1673700
Q7 LAGER 1 | 1872700
08 HYDR.SCHALTUNG KPL. 1 1674700
09 ZYLINDERHALTER 1 1675700
10 HYD.SCHLAUCH DN6 RA6/8 L =2800 1 | 0375700
11 SCHLAUCHHALTER 1 1677700
12 SKT-SCHRAUBE M10X30 DINS33 A2 1 | 0304100
13 FLACHE SKT-MUTTER M10 DINS36 1 | 0528200
14 G.EINSCHRAUBV. GE 8-LLM 1 | 0421700
15 SKT.-SCHRAUBE M6X45 DIN931 A2 2 | 0042100
16 SCHEIBE A6,4 DIN125 A2 2 | 0047400
17 SKT-SCHRAUBE M8X16 DINS33 A2 2 | 0275100
18 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 2 | 0513200
19 KABELDURCHFUEHRUNGSRING D = 30/24,5/16 1 | 0921400
20 G.EINSCHRAUBYV. XGE 6-PLM/M18X1,5 1 | 0324700
21 KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG 1 | 0243700
22 STAUBMUFFE 24MM ID 1 | 0244700
23 GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL 1 | 0354700
24 ROHRBOGEN 1 1678700
25 HYD.ZYLINDER E-25-19-68 1 1679700
26 ZYLINDERGEHAEUSE 1 1258700
27 KOLBEN 1 1259700
28 VERSCHLUSSSCHRAUBE 1 1260700
29 ABSTREIFER 25X33X4/7 ASOB 25-6 1 | 0057600
30 SICHERUNGSRING A25 DIN7993 1 | 0725400
31 NUTRING 25/35X7 NI 150 1 | 0437600
32 O-RING 28X2 1 | 0254600







NR. | TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR,

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -3- F. DUEN/

GER

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -3- LINKS
00 | HYDR.TREILBREITENSCH.-3- 1| 1209000
01 | TEILBREITENDOSIEREINHEIT -3- LI. 1| 1687700
02 | BODENKLAPPENSCHWINGE 1| 1667700
03 | BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700
04 | SCHALTKLAUE LI. KPL. 1 | 1683700
05 | BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
06 | SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
07 | PUFFER 4 | 1383700
08 | SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700
09 | KAMM -3- 2 | 1443700
10 | "DOSIEREINHEITEN DEMONT."-KLEBEBILD 1 | 1387700
11 | SCHIEBEKUPPLUNG 1 | 1662700
12 | FUEHRUNGSBLECH L. 1 | 1663700
13 | FUEHRUNGSBLECH RE. 1 | 1664700
14 | DRUCKFEDER 1 | 1665700
15 | FEDERBUEGEL 1 | 1666700
16 | FEDERRIEGEL KPL. 1| 1681700
17 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 5 | 0596200
18 | SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 1| 0049400
19 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 6 | 0048400
20 | FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
21 | SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100
22 | SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 12 | 0515200
23 | SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 4 | 0259100
24 | SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 10 | 0148400
25 | ROHRSCHELLE RS1. 11/15 W5 1 | 0909400
26 | SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 1 | 0035100
27 | DOSIERWELLE -3- INNEN 1 | 1685700
28 | LAGERBOLZEN INNEN KPL. 2 | 1670700
29 | LAGERBOLZEN KPL. 1| 1399700
30 | DOSIERWELLENROHR 2 | 1669700
31 | LAGER AB 5146 3 | 1394700
32 | SCHEIBE 4 | 1395700
33 | DOSIERRAD 20 | 1396700
34 | DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 4 | 1397700
35 | ENDSCHEIBE 4 | 1398700




Fig.42




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR.

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -3- F. DUEN-

GER

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -3- LINKS
01 SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 0317300
02 PASSFEDER 6X6X20 DIN6885 2 0573300
03 ANSATZKOERPER KPL. 8 1440700
04 ZYLINDERKOERPER KPL. 8 1441700
05 DOSIERWELLE -3- AUSSEN 1 | 1686700
06 LAGERBOLZEN AUSSEN KPL. 1 1673700
07 LAGER 1 | 1672700
08 HYDR.SCHALTUNG KPL. 1 1674700
09 ZYLINDERHALTER 1 1675700
10 HYD.SCHLAUCH DN6 RA6/8 L= 2800 1 0375700
11 SCHLAUCHHALTER 1 | 1877700
12 SKT-SCHRAUBE M10X30 DIN933 A2 1 0304100
13 FLACHE SKT-MUTTER M10 DING36 1| 0528200
14 G.EINSCHRAUBYV. GE 8-LLM 1 0421700
15 SKT.-SCHRAUBE M6X45 DIN931 A2 2 0042100
16 SCHEIBE A6,4 DIN125 A2 2 0047400
17 SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 2 0275100
18 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 2 0513200
19 KABELDURCHFUEHRUNGSRING D = 30/24,5/16 | 1 | 0921400
20 G.EINSCHRAUBYV. XGE 6-PLM/M18X1,5 1 0324700
21 KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG 1| 0243700
22 STAUBMUFFE 24MM ID 1 0244700
23 GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL 1 0354700
24 ROHRBOGEN 1 1678700
25 HYD.ZYLINDER E-25-19-68 1 | 1678700
26 ZYLINDERGEHAEUSE 1 1258700
27 KOLBEN 1 1259700
28 VERSCHLUSSSCHRAUBE 1 1260700
29 ABSTREIFER 25X33X4/7 ASOB 25-6 1 0057600
30 SICHERUNGSRING A25 DIN7993 1 | 0725400
31 NUTRING 25/35X7 NI 150 1 0437600
32 O-RING 28X2 1 | 0254600




Fig.43




NR. | TEL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR.

HYDR: TEILBREITENSCHALTUNG -5- F. DUENH

GER

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -5- RECHTS
00 | HYDR.TEILBREITENSCH.-5- 1| 1018000
01 | TEILBREITENDOSIEREINHEIT RE. 4-FACH 1 | 1661700
02 | BODENKLAPPENSCHWINGE 1 | 1667700
03 | BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700
04 | SCHALTKLAUE RE. KPL. 1 | 1680700
05 | BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
06 | SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
07 | PUFFER 4 | 1383700
08 | SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700
09 | KAMM -5- 2 | 1747700
10 | "DOSIEREINHEITEN DEMONT."-KLEBEBILD 1 | 1387700
11| SCHIEBEKUPPLUNG 1 | 1662700
12 | FUEHRUNGSBLECH LI. 1 | 1663700
13 | FUEHRUNGSBLECH RE. 1 | 1664700
14 | DRUCKFEDER 1 | 1665700
15 | FEDERBUEGEL 1 | 1666700
16 | FEDERRIEGEL KPL. 1 | 1681700
17 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 5 | 0596200
18 | SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 1| 0049400
19 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 6 | 0048400
20 | FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0883200
21 | SKT.-SCHRAUBE MBX16 DING33 A2 4 | 0261100
22 | SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 12 | 0515200
23 | SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 4 | 0259100
24 | SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 10 | 0148400
25 | ROHRSCHELLE RS1. 11/15 W5 1| 0909400
26 | SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 1 | 0035100
27 | DOSIERWELLE INNEN 1 | 1668700
28 | LAGERBOLZEN INNEN KPL. 2 | 1670700
29 | LAGERBOLZEN KPL. 1| 1399700
30 | DOSIERWELLENROHR 2 | 1669700
31 | LAGERAB 5146 3 | 1394700
32 | SCHEIBE 4 | 1395700
33 | DOSIERRAD 36 | 1396700
34 | DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 4 | 1397700
35 | ENDSCHEIBE 4 | 1398700




Fig. 44




BESTELL-NR.

NR. TEIL BENENNUNG STUCK

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -5- F. DUEN-|

GER

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -5- RECHTS
o1 SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300
02 PASSFEDER 6X6X20 DING885 2 ] 0573300
03 DOSIERWELLE AUSSEN 1 1671700
04 LAGERBOLZEN AUSSEN KPL. 1 1673700
05 LAGER 1 | 1672700
06 HYDR.SCHALTUNG KPL. 1 1674700
Q7 ZYLINDERHALTER 1 1675700
08 HYD.SCHLAUCH DN6 RA6/8 L = 2800 1 0375700
09 SCHLAUCHHALTER 1 | 1677700
10 SKT-SCHRAUBE M10X30 DIN933 A2 1 | 0304100
11 FLACHE SKT-MUTTER M10 DIN936 1 | 0528200
12 G EINSCHRAUBV. GE 8-LLM 1 | 0421700
13 SKT.-SCHRAUBE M6X45 DIN331 A2 2 | 0042100
14 SCHEIBE A6,4 DIN125 A2 2 | 0047400
15 SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 2 0275100
16 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 2 0513200
17 KABELDURCHFUEHRUNGSRING D =30/24,5/16 1 0921400
18 G.EINSCHRAUBV. XGE 6-PLM/M18X1,5 1 | 0324700
19 KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG 1 | 0243700
20 STAUBMUFFE 24MM ID 1 | 0244700
21 GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL 1 | 0354700
22 ROHRBOGEN 1 1678700
23 HYD.ZYLINDER E-25-19-68 1 1679700
24 ZYLINDERGEHAEUSE 1 1258700
25 KOLBEN 1 1259700
26 VERSCHLUSSSCHRAUBE 1 1260700
27 ABSTREIFER 25X33X4/7 ASOB 25-6 1 0057600
28 SICHERUNGSRING A25 DIN7993 1 0725400
29 NUTRING 25/35X7 NI 150 1 | 0437600
30 O-RING 28X2 1 | 0254600







MR | TEILBENENNUNG STUCK | BESTELLR

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -5- F. DUEN-

GER

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -5- LINKS
00 | HYDR.TEILBREITENSCH.5- 1| 1018000
01 | TEILBREITENDOSIEREINHEIT LI. 4-FACH 1| 1682700
02 | BODENKLAPPENSCHWINGE 1| 1667700
03 | BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700
04 | SCHALTKLAUE LI. KPL. 1| 1683700
05 | BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
08 | SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
07 | PUFFER 4 | 1383700
08 | SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700
09 | KAMM -5 2 | 1747700
10 | “DOSIEREINHEITEN DEMONT."-KLEBEBILD 1 | 1387700
11 | SCHIEBEKUPPLUNG 1| 1662700
12 | FUEHRUNGSBLECH LI. 1| 1663700
13 | FUEHRUNGSBLECH RE. 1| 1664700
14 | DRUCKFEDER 1| 1665700
15 | FEDERBUEGEL 1 | 1666700
16 | FEDERRIEGEL KPL. 1| 1681700
17 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 5 | 0596200
18 | SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 1| 0049400
19 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 6 | 0048400
20 | FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
21 | SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100
22 | SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 12 | 0515200
23 | SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 4 | 0259100
24 | SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 10 | 0148400
25 | ROHRSCHELLE RS1. 11/15 W5 1| 0909400
26 | SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 1| 0035100
27 | DOSIERWELLE INNEN 1 | 1668700
28 | LAGERBOLZEN INNEN KPL. 2 | 1670700
29 | LAGERBOLZEN KPL. 1| 1399700
30 | DOSIERWELLENROHR 2 | 1669700
31 | LAGER AB 5146 3 | 1394700
32 | SCHEIBE 4 | 1395700
33 | DOSIERRAD 36 | 1396700
34 | DOSIERRAD M.FEDERZUNGE a | 1397700
35 | ENDSCHEIBE 4 | 1398700







NR. | TEL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR.

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -5- F. DUEN-

GER

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG -5- LINKS
01 | SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300
02 | PASSFEDER 6X6X20 DING885 2 | 0573300
03 | DOSIERWELLE AUSSEN 1| 1671700
04 | LAGERBOLZEN AUSSEN KPL. 1| 1673700
05 | LAGER 1 | 1672700
06 | HYDR.SCHALTUNG KPL. 1| 1674700
07 | ZYLINDERHALTER 1| 1675700
08 | HYD.SCHLAUCH DN8 RA6/8 L = 2800 1 | 0375700
09 | SCHLAUCHHALTER 1| 1677700
10 | SKT-SCHRAUBE M10X30 DIN933 A2 1| 0304100
11 | FLACHE SKT-MUTTER M10 DIN936 1| 0528200
12| G.EINSCHRAUBV. GE 8-LLM 1| 0421700
13 | SKT.-SCHRAUBE M6X45 DIN931 A2 2 | 0042100
14 SCHEIBE A6,4 DIN125 A2 2 | 0047400
15 | SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 2 | 0275100
16 | SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 2 | 0513200
17 | KABELDURCHFUEHRUNGSRING D=30/24,5/16 | 1 | 0921400
18 | G.EINSCHRAUBV. XGE 6-PLM/M18X1,5 1 | 0324700
19 | KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG 1 | 0243700
20 | STAUBMUFFE 24MM ID 1 | 0244700
21 | GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL 1 | 0354700
22 | ROHRBOGEN 1 | 1678700
23 | HYD.ZYLINDER E-25-19-68 1 | 1679700
24 | ZYLINDERGEHAEUSE 1 | 1258700
25 | KOLBEN 1| 1259700
26 | VERSCHLUSSSCHRAUBE 1 | 1260700
27 | ABSTREIFER 25X33X4/7 ASOB 256 1 | 0057600
28 | SICHERUNGSRING A25 DIN7993 1 | 0725400
29 | NUTRING 25/35X7 NI 150 1| 0437600
30 | O-RING 28X2 1 | 0254600




Fig.47




BESTELLAR. 1

NR. TEIL BENENNUNG STUCK

DOSIEREINHEIT MIKROGRANULAT

(STUECKZAHLEN FUER BEIDE DOSIEREIN

HEITEN)
00 DOSIEREINHEIT MIKROGR., PAAR 1 | 1815000
01 DOSIEREINHEIT (RE.O.LI) MIKRO/STUECK 2 | 1295010
02 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 8 | 0048400
03 SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 16 | 0515200
04 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 8 | 0596200
05 SKT-SCHRAUBE M6X12 DINS33 A2 4 | 0259100
06 BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146 2 | 1389700
07 BODENKLAPPENUNTERTEIL 4 | 1390700
08 BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 4 | 1438700
09 SCHWENKSTUECK 8 | 1382700
10 PUFFER 8 | 1383700
11 SICHERUNGSSTEG 4 | 1384700
12 KAMM -3- 4 | 1443700
13 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 8 | 0683200
14 FEDERRIEGEL 2 | 1386700
15 SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 4 | 0035100
16 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 16 | 0148400
17 ”DOSIEREINHEITEN DEMONT.”-KLEBEBILD 2 | 1387700
18 LAGERBOLZEN KPL. 4 | 1399700
19 DOSIERWELLENROHR 2 1392700
20 LAGER AB 5146 4 | 1394700
21 SCHEIBE 4 | 1395700
22 ENDSCHEIBE 8 | 1398700
23 DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 32 | 1397700
24 SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 4 | 0317300
25 ABSTREIFFEDER F. DOSIEREINHEIT 8 | 1561700
26 SPLINT 4X36 DIN94 A2 8 | 0521300
27 DOSIERWELLE F.DOSIEREINHEIT 2 | 1562700
28 DOSIERRING F.DOSIEREINHEIT 32 | 1563700
29 DICHTSCHEIBE F. DOSIEREINHEIT 12 | 1564700
30 SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 8 | 0261100




Fig.48




NR. TEIL BENENNUNG [STUCK BESTELL-NR.
DOSIEREINHEIT 10,5/8,75 F. MICROGRANULAT
DOSIEREINHEIT LINKS

00 DOSIEREINH. 10,5/8,75M,MIKROGR. 1 | 1496000

01 DOSIEREINHEIT,LI.,10,5/8,75 /IMIKROGR. 1 | 1536000

02 BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146 1 | 1389700

03 BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700

04 BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700

05 SCHWENKSTUECK 4 | 1382700

06 PUFFER 4 | 1383700

07 SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700

08 KAMM -3- 2 | 1443700

09 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 4 | 0596200

10 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 | 0048400

11 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200

12 SKT.-SCHRAUBE M&X 15 DING33 A2 4 ;0261100

13 FEDERRIEGEL 1 | 1386700

14 SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 2 | 0035100

15 SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 8 | 0515200

16 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 8 | 0148400

17 SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 2 | 0259100

18 ABSTREIFFEDER F. DOSIEREINHEIT 7 | 1561700

19 SPLINT 4X36 DIN94 A2 7 | 0521300

20 "DOSIEREINHEITEN DEMONT.”"-KLEBEBILD 1 | 1387700

21 STREUMENGENBERECHNUNG (KLEBEBILD) 1 | 1603700

22 DOSIERWELLE KPL. 10,5/8,75M 1 | 1742700

23 LAGERBOLZEN KPL. 2 1398700

24 DOSIERWELLENROHR 1 | 1392700

25 LAGER AB 5146 2 | 1394700

26 DOSIERRING F.DOSIEREINHEIT 14 | 1563700

27 ENDSCHEIBE 4 | 1398700

28 DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 14 | 1397700

29 SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 10317300

30 DICHTSCHEIBE F. DOSIEREINHEIT 5 | 1564700

31 AUSSENFUELLSTUECK 1 | 1743700




Fig. 49




NR. TEIL BENENNUNG STOCK | BESTELLAR.
DOSIEREINHEIT 10,5/8,75 F. MIKROGRANULAT
DOSIEREINHEIT RECHTS

00 DOSIEREINH. 10,5/8,75M,MIKROGR. 1 | 1496000

01 DOSIEREINHEIT,RE.,10,5/8,75 IMIKROGR. 1 | 1546000

02 BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146 1 | 1389700

03 BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700

04 BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 ) 1438700

05 SCHWENKSTUECK 4 | 1382700

06 PUFFER 4 | 1383700

07 SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700

08 KAMM -3- 2 | 1443700

09 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DING8RG 4 | 0596200

10 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 | 0048400

11 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200

12 SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100

13 FEDERRIEGEL 1 | 1386700

14 SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 2 | 0035100

15 SKT-MUTTER M6 DING34-5 INKROM 8 | 0515200

16 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 8 | 0148400

17 SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 2 | 0259100

18 ABSTREIFFEDER F. DOSIEREINHEIT 7 | 1561700

19 SPLINT 4X36 DIN94 A2 7 | 0521300

20 "DOSIEREINHEITEN DEMONT.”-KLEBEBILD 1 | 1387700

21 STREUMENGENBERECHNUNG (KLEBEBILD) 1 | 1603700

22 DOSIERWELLE KPL. 10,5/8,75M 1 | 1742700

23 LAGERBOLZEN KPL. 2 | 1399700

24 DOSIERWELLENRONR 1 [ 1392700

25 LAGER AB 5146 2 | 1394700

26 DOSIERRING F.DOSIEREINHEIT 14 | 1563700

27 ENDSCHEIBE 4 | 1398700

28 DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 14 | 1397700

29 SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300

30 DICHTSCHEIBE F. DOSIEREINHEIT 5 | 1564700

31 AUSSENFUELLSTUECK 1 | 1743700




06 ‘b4



NR. | TENBENENNUNG STOCK | BESTELLAR
DOSIEREINHEIT 9/7,5 F. MIKROGRANULAT
DOSIEREINHEIT LINKS
00 | DOSIEREINH. 9/7,5M, MIKROGR. 1 | 1506000
01 DOSIEREINHEIT LI, 9/7,50 / MIKROGR. 1 | 1556000
02 | BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146 1| 1389700
03 | BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 { 1390700
04 | BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
05 | SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
06 | PUFFER 4 | 1383700
07 | SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700
08 | KAMM -3- 2 | 1443700
09 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DINS80 4 | 0596200
10 | SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 4 | 0048400
11 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
12 | SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100
13 | FEDERRIEGEL 1 | 1386700
14 | SKT-SCHRAUBE MBX30 DIN931 A2 2 | 0035100
15 | SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 8 | 0515200
16 | SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 8 | 0148400
17 | SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 2 | 0259100
18 | ABSTREIFFEDER F. DOSIEREINHEIT 6 | 1561700
19 | SPLINT 4X36 DIN94 A2 6 | 0521300
20 | "DOSIEREINHEITEN DEMONT."-KLEBEBILD 1 | 1387700
21 | STREUMENGENBERECHNUNG (KLEBEBILD) 1 | 1603700
22 | DOSIERWELLE KPL. 9/7.5M 1 | 1752700
23 | LAGERBOLZEN KPL. 2 | 1399700
24 | DOSIERWELLENROHR 1| 1392700
25 | LAGER AB 5146 2 | 1394700
26 | DOSIERRING F.DOSIEREINHEIT 14 | 1563700
27 | ENDSCHEIBE 4 | 1398700
28 | DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 14 | 1397700
29 | SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300
30 | DICHTSCHEIBE F. DOSIEREINHEIT 5 | 1564700
31 | AUSSENFUELLSTUECK 1| 1743700
32 | FUELLSTUECK 1 | 1753700




Fig. 51




AR.

TEML BENENNUNG

DOSIEREINHEIT 9/7,5 F. MIKROGRANULAT
DOSIEREINHEIT RECHTS

DOSIEREINH. 9/7,5M, MIKROGR.
DOSIEREINHEIT,LI., 9/7,50 / MIKROGR.
BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5148
BODENKLAPPENUNTERTEIL

BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648
SCHWENKSTUECK

PUFFER

SICHERUNGSSTEG

KAMM -3-

SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DINO80
SCHEIBE A8,4 DIN125 A2
FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING

SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2
FEDERRIEGEL

SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2
SKT-MUTTER M6 DING34-5 INKROM

SCHEIBE 6,4X18X1,6 DINgg21 A2
SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2
ABSTREIFFEDER F. DOSIEREINHEIT
SPLINT 4X36 DIN94 A2

"'DOSIEREINHEITEN DEMONT."-KLEBEBILD

STREUMENGENBERECHNUNG (KLEBEBILD)

DOSIERWELLE KPL. 9/7,5M
LAGERBOLZEN KPL.

DOSIERWELLENROHR

LAGER AB 5146

DOSIERRING F.DOSIEREINHEIT
ENDSCHEIBE

DOSIERRAD M.FEDERZUNGE
SPANNHUELSE 6X24 DIN1481
DICHTSCHEIBE F. DOSIEREINHEIT
AUSSENFUELLSTUECK

FUELLSTUECK

ETUCH BESTELL-NH.—{
]

[ Jr gy

(VIS S ]

\.
Rl e [\ RN DN P N = A ENFN A N)

- TN A

1506000
1556000
1389700
1380700

1438700
1382700
1383700
1384700

1443700
0598200
0048400
0683200

0261100
1386700
0035100
0515200

0148400
0259100
1561700
0521300

1387700
1603700
1752700
1399700

1392700
1394700
1563700
1398700

1397700
0317300
1564700
1743700

1753700




Fig. 52




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLANR.

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG F. MIKRO-

GRANULAT

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG RECHTS
00 HYDR.TEILBREITENSCH.MIKROGRANULAT 1 | 1038000
01 HYDR.TEILBREITENSCHALTG.RE. MIKROGR. 1 1118000
02 BODENKLAPPENSCHWINGE 1 1667700
03 BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700
04 SCHALTKLAUE RE. KPL. 1 1680700
05 BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
06 SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
Q7 PUFFER 4 | 1383700
08 SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700
03 KAMM -3- 2 | 1443700
10 "DOSIEREINHEITEN DEMONT."-KLEBEBILD 1 | 1387700
11 SCHIEBEKUPPLUNG 1 | 1662700
12 FUEHRUNGSBLECH LI. 1 1663700
13 FUEHRUNGSBLECH RE. 1 | 1664700
14 DRUCKFEDER 1 | 1665700
15 FEDERBUEGEL 1 | 1666700
16 FEDERRIEGEL KPL. 1 | 1681700
17 SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980 5 | 0596200
18 SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 1 | 0049400
19 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 6 | 0048400
20 FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
21 SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100
22 SKT-MUTTER M6 DIN934.5 INKROM 12 | 0515200
23 SKT-SCHRAUBE M6X12 DINS33 A2 4 ) 0259100
24 SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 10 | 0148400
25 ROHRSCHELLE RS1. 11/15 W5 1 ( 0909400
26 SKT-SCHRAUBE M6X30 DING31 A2 1 | 0035100
27 ABSTREIFFEDER F. DOSIEREINHEIT 8 | 1561700
28 SPLINT 4X36 DIN94 A2 8 | 0521300
29 DOSIERWELLE INNEN 1 | 1731700
30 LAGERBOLZEN INNEN KPL. 2 | 1670700
31 LAGERBOLZEN KPL. 1 | 1399700
32 DOSIERWELLENROHR 2 | 1669700
33 LAGER AB 5146 3 | 1394700
34 DOSIERRING F.DOSIEREINHEIT 16 | 1563700
35 DOSIERRAD M.FEDERZUNGE 4 | 1397700




Fig. 53




NR.

TEIL BENENNUNG

STUCK

BESTELLNR.

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG F. MIKRO-
GRANULAT

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG RECHTS

ENDSCHEIBE

SPANNHUELSE 6X24 DIN1481
PASSFEDER 6X6X20 DIN6885
DICHTSCHEIBE F. DOSIEREINHEIT

DOSIERWELLE AUSSEN
LAGERBOLZEN AUSSEN KPL.
LAGER

HYDR.SCHALTUNG KPL.

ZYLINDERHALTER

HYD.SCHLAUCH DN6 RA6/8 L =2800
SCHLAUCHHALTER
SKT-SCHRAUBE M10X30 DINS33 A2

FLACHE SKT-MUTTER M10 DIN936
G.EINSCHRAUBV. GE 8-LLM
SKT.-SCHRAUBE M6X45 DIN931 A2
SCHEIBE A6,4 DIN125 A2

SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2
SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM
KABELDURCHFUEHRUNGSRING D =30/24,5/16
G.EINSCHRAUBV. XGE 6-PLM/M18X1,5

KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG
STAUBMUFFE 24MM ID

GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL
ROHRBOGEN

HYD.ZYLINDER E-25-19-68
ZYLINDERGEHAEUSE
KOLBEN
VERSCHLUSSSCHRAUBE

ABSTREIFER 25X33X4/7 ASOB 25-6
SICHERUNGSRING A25 DIN7993
NUTRING 25/35X7 NI 150

O-RING 28X2

-k ek A A g —- NN N = = —_ ek -k . DN B

- ks

1398700
0317300
0573300
1564700

1732700
1673700
1672700
1674700

1675700
0375700
1677700
0304100

0528200
0421700
0042100
0047400

0275100
0513200
0921400
0324700

0243700
0244700
0354700
1678700

1679700
1258700
1269700
1260700

0057600
0725400
0437600
0254600







NR. | TELBENENNUNG STOCK | BESTELLNR.

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG F. MIKRO-

GRANULAT

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG LINKS
00 | HYDRTEILBREITENSCHMIKROGRANULAT 1| 1038000
01 | HYDR.TEILBREITENSCHALTG.LI., MIKROGR. 1 [ 1128000
02 | BODENKLAPPENSCHWINGE 1| 1667700
03 | BODENKLAPPENUNTERTEIL 2 | 1390700
04 | SCHALTKLAUE LI KPL. 1| 1683700
05 | BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648 2 | 1438700
06 | SCHWENKSTUECK 4 | 1382700
07 | PUFFER 4 | 1383700
08 | SICHERUNGSSTEG 2 | 1384700
09 | KAMM -3- 2 | 1443700
10 | "DOSIEREINHEITEN DEMONT.”-KLEBEBILD 1 | 1387700
11 | SCHIEBEKUPPLUNG 1| 1662700
12 | FUEHRUNGSBLEGH LI. 1| 1663700
13 | FUEHRUNGSBLECH RE. 1| 1664700
14 | DRUCKFEDER 1| 1665700
15 | FEDERBUEGEL 1| 1666700
16 | FEDERRIEGEL KPL. 1| 1681700
17 | SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN98O 5 | 0596200
18 | SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 1| 0049400
19 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 6 | 0048400
20 | FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING 4 | 0683200
21 | SKT.SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 4 | 0261100
22 | SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 12 | 0515200
23 | SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 4 | 0259100
24 | SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2 10 | 0148400
25 | ROHRSCHELLE RS1. 11/15 W5 1| 0909400
26 | SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2 1| 0035100
27 | ABSTREIFFEDER F. DOSIEREINHEIT 8 | 1561700
28 | SPLINT 4X36 DIN94 A2 8 | 0521300
29 | DOSIERWELLE INNEN 1| 1731700
30 | LAGERBOLZEN INNEN KPL. 2 | 1670700
31 | LAGERBOLZEN KPL. 1| 1399700
32 | DOSIERWELLENROHR 2 | 1669700
33 | LAGER AB 5146 3 | 1394700
34 | DOSIERRING F.DOSIEREINHEIT 16 | 1563700
35 | DOSIERRAD M FEDERZUNGE 4 | 1397700







NR | TEILBENENNUNG STUCK | BESTELLNR,

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG F. MIKRO-

GRANULAT

HYDR. TEILBREITENSCHALTUNG LINKS
01 | ENDSCHEIBE 4 | 1398700
02 | SPANNHUELSE 6X24 DIN1481 2 | 0317300
03 | PASSFEDER 6X6X20 DIN6885 2 | 0573300
04 | DICHTSCHEIBE F. DOSIEREINHEIT 6 | 1564700
05 | DOSIERWELLE AUSSEN 1 | 1732700
06 | LAGERBOLZEN AUSSEN KPL. 1| 1673700
07 | LAGER 1 | 1672700
08 | HYDRSCHALTUNG KPL. 1 | 1674700
09 | ZYLINDERHALTER 1 | 1675700
10 | HYD.SCHLAUCH DN6 RA6/8 L =2800 1 | 0375700
11 | SCHLAUCHHALTER 1 | 1677700
12 | SKT-SCHRAUBE M10X30 DIN933 A2 1 | 0304100
13 | FLACHE SKT-MUTTER M10 DIN936 1 { 0528200
14 | G.EINSCHRAUBV. GE 8-LLM 1 | 0421700
15 | SKT.-SCHRAUBE M6X45 DIN931 A2 2 | 0042100
16 | SCHEIBE A6.4 DIN125 A2 2 | 0047400
17 | SKT-SCHRAUBE M8X16 DINS33 A2 2 | 0275100
18 | SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 2 | 0513200
19 | KABELDURCHFUEHRUNGSRING D=30/24,5/16 | 1 | 0921400
20 G.EINSCHRAUBV. XGE 6-PLM/M18X1,5 1 0324700
21 | KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 1G 1 | 0243700
22 | STAUBMUFFE 24MM ID 1| 0244700
23 | GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL 1| 0354700
24 | ROHRBOGEN 1 | 1678700
25 | HYD.ZYLINDER E-25-19-68 1| 1679700
26 | ZYLINDERGEHAEUSE 1 | 1258700
27 | KOLBEN 1| 1259700
28 | VERSCHLUSSSCHRAUBE 1 | 1260700
29 | ABSTREIFER 25X33X4/7 ASOB 25-6 1| 0057600
30 | SICHERUNGSRING A25 DIN7993 1 | 0725400
31 | NUTRING 25/35X7 NI 150 1| 0437600
32 | O-RING 28X2 1 | 0254600




Fig. 56




NR.

TEIL BENENNUNG

sTlck

BESTELL-NR.

01
02
03
04

05
06
07
08

09
10
11
12

13
14

16

17
18
19
20

21
22
23
24

25
26

DOSIEREINHEIT GRASSAMEN

(STUECKZAHLEN FUER BEIDE DOSIEREIN

HEITEN)

DOSIEREINHEIT F. GRASSAMEN
BODENKLAPPENSCHWINGE AB 5146
BODENKLAPPENUNTERTEIL
DOSIERWELLE, KPL.

LAGERBOLZEN KPL.
DOSIERWELLENROHR
LAGER AB 5146

DOSIERRAD M.FEDERZUNGE

ENDSCHEIBE

SPANNHUELSE 6X24 DIN1481
FUELLSTUECK
BODENKLAPPENOBERTEIL AB 6648

SCHWENKSTUECK
PUFFER
SICHERUNGSSTEG
KAMM

SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980
SCHEIBE A8,4 DIN125 A2
FLUEGELMUTTER M8 DIN315 MESSING
SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN333 A2

FEDERRIEGEL

SKT-SCHRAUBE M6X30 DIN931 A2
SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM
SCHEIBE 6,4X18X1,6 DIN9021 A2

SKT-SCHRAUBE M6X12 DINS33 A2
""DOSIEREINHEITEN DEMONT ."-KLEBEBILD

o 0 0 HHbD®

&N

16
16

1621700
1389700
1390700
1623700

1399700
1392700
1394700
1397700

1398700
0317300
1624700
1438700

1382700
1383700
1384700
1622700

0596200
0048400
0683200
0261100

1386700
0035100
0515200
0148400

0259100
1387700




Fig. 57




NR.

TEIL BENENNUNG

STlcK

BESTELL-NR.

01
02
03
04

05
06
07
08

09
10
11
12

13

14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28

STEUERBLOCK ZWEIFACH

HALTER KPL.

HYD.SCHLAUCH DN10 RA12 L = 2000MM
HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L = 2000MM
WEGESITZVENTIL SB 1 EINFACHWIRKEND

ANSCHLUSSPLATTE 150 BAR F.STEUERBLOCK
ENDPLATTE F. STEUERBLOCK
BEFESTIGUNGSWINKEL F. STEUERBLOCK
ZUGANKER A F. STEUERBLOCK

ZUGANKER B F. STEUERBLOCK
FEDERRING A8 DIN128
SKT-MUTTER M8 DIN934
SKT-SCHRAUBE M8X25 DIN933

DROSSELF.SCHWENKY.DSWVE 12PLM/M18X 1,5

KONUS REDUZIERANSCHLUSS KOR 12/8L
GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL
G.EINSCHRAUBV. GE 12-PLM/M18X1,5

KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG
STAUBMUFFE 24MM ID
EINSTECKTASCHE T64/C15
SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933

SKT-MUTTER M10 DIN934
SCHEIBE A10,5X30X2,5 DINS021
FEDERRING A10 DIN128
HANDHEBEL

HEBEL KPL.

HEBELUNTERTEIL

SCHLITZSCHRAUBE M4X20 DIN85
SELBSTSICHERNDE MUTTER M4 DIN980

[PV VRS, HODON =N == NN W=

NN NN N -t s

[o2 o) I \V V)

1584700
0352700
0312700
0356700

0358700
0359700
0360700
0361700

0362700
0330400
0504200
0278100

0310700
0353700
0354700
0355700

0243700
0244700
1030800
0302100

0505200
0142400
0331400
1581700

1583700
1582700
0854100
0593200




Fig. 58




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLAR.
STEUERBLOCK DREIFACH

00 HYDR.STEUERBLOCK, 3-FACH 1 | 1644000
01 HALTER KPL. 1 | 1586700
02 HYD.SCHLAUCH DN10 RA12 L=2000MM 3 | 0352700
03 HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L = 2000MM 3 | 0312700
04 WEGESITZVENTIL SB 1 EINFACHWIRKEND 3 | 0356700
05 ANSCHLUSSPLATTE 150 BAR F.STEUERBLOCK| 1 | 0358700
06 ENDPLATTE F. STEUERBLOCK 1 | 0359700
07 BEFESTIGUNGSWINKEL F. STEUERBLOCK 2 | 0360700
08 ZUGANKER A F. STEUERBLOCK 1} 0361700
09 ZUGANKER B F. STEUERBLOCK 2 | 0362700
10 FEDERRING A8 DIN128 8 | 0330400
11 SKT-MUTTER M8 DIN934 8 | 0504200
12 SKT-SCHRAUBE M8X25 DINS33 4 10278100
13 DROSSELF.SCHWENKV.DSWVE 12PLM/M18X1,5

6 | 0310700
14 KONUS REDUZIERANSCHLUSS KOR 12/8L 3 | 0353700
15 GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL 3 | 0354700
16 G.EINSCHRAUBV. GE 12-PLM/M18X1,5 3 | 0355700
17 KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG 1 | 0243700
18 STAUBMUFFE 24MM 1D 1 | 0244700
19 EINSTECKTASCHE T64/C15 1 | 1030800
20 SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 2 | 0302100
21 SKT-MUTTER M10 DIN934 2 | 0505200
22 SCHEIBE A10,5X30X2,5 DIN9021 2 | 0142400
23 FEDERRING A10 DIN128 2 | 0331400
24 HANDHEBEL 3 | 1581700
25 HEBEL KPL. 3 | 1583700
26 HEBELUNTERTEIL 3 | 1582700
27 SCHLITZSCHRAUBE M4X20 DIN85 9 | 0954100
28 SELBSTSICHERNDE MUTTER M4 DIN98Q g9 | 0593200




Fig.59

<t
o




NR. TEIL BENENNUNG STUCKW BESTELL-NR.
STEUERBLOCK VIERFACH

00 HYDR.STEUERBLOCK, 4-FACH 1 | 1903000
01 HALTER KPL. 1 | 1599700
02 HYD.SCHLAUCH DN10 RA12 L = 2000MM 3 | 0352700
03 HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L =2000MM 4 0312700
04 WEGESITZVENTIL SB 1 EINFACHWIRKEND 4 | 0356700
05 ANSCHLUSSPLATTE 150 BAR F.STEUERBLOCK| 1 | 0358700
06 ENDPLATTE F. STEUERBLOCK 1 | 0359700
07 BEFESTIGUNGSWINKEL F. STEUERBLOCK 2 | 0360700
08 ZUGANKER A F. STEUERBLOCK 1 | 0361700
09 ZUGANKER B F. STEUERBLOCK 2 | 0362700
10 FEDERRING A8 DIN128 8 | 0330400
11 SKT-MUTTER M8 DIN934 8 | 0504200
12 SKT-SCHRAUBE M8X25 DIN933 4 {0278100
13 DROSSELF.SCHWENKV.DSWVE 12PLM/M18X1.5

7 | 0310700
14 KONUS REDUZIERANSCHLUSS KOR 12/8L 4 | 0353700
15 GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL 4 | 0354700
16 G.EINSCHRAUBV. GE 12-PLM/M18X1,5 3 | 0355700
17 KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG 1 | 0243700
18 STAUBMUFFE 24MM ID 1 | 0244700
19 EINSTECKTASCHE T64/C15 1 | 1030800
20 SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 2 | 0302100
21 SKT-MUTTER M10 DIN934 2 | 0505200
22 SCHEIBE A10,5X30X2,5 DIN9021 2 | 0142400
23 FEDERRING A10 DIN128 2 | 0331400
24 HANDHEBEL 4 | 1581700
25 HEBEL KPL. 4 | 1583700
26 HEBELUNTERTEIL 4 | 1582700
27 SCHLITZSCHRAUBE M4X20 DIN85 12 | 0954100
28 SELBSTSICHERNDE MUTTER M4 DIN9S0 12 | 0593200




Fig. 60

24




NR.

TEIL BENENNUNG

STlCK

BESTELLNR.

00
01
02
03

04
05
06
07

08
09
10
1

STEUERBLOCK FUENFFACH

HYDR. STEUERBLOCK 5-FACH

HALTER KPL.

HYD.SCHLAUCH DN10 RA12 L = 2000MM
HYD.SCHLAUCH DN6 RA8 L = 2000MM

WEGESITZVENTIL SB 1 EINFACHWIRKEND
ANSCHLUSSPLATTE 150 BAR F.STEUERBLOCK
ENDPLATTE F. STEUERBLOCK
BEFESTIGUNGSWINKEL F. STEUERBLOCK

ZUGANKER A F. STEUERBLOCK
ZUGANKER B F. STEUERBLOCK
FEDERRING A8 DIN128
SKT-MUTTER M8 DIN934

SKT-SCHRAUBE M8X25 DIN933
DROSSELF.SCHWENKV.DSWVE 12PLM/M18X1,5

KONUS REDUZIERANSCHLUSS KOR 12/8L
GERADE VERSCHRAUBUNG XG 8-PL

G.EINSCHRAUBV. GE 12-PLM/M18X1,5
KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG
STAUBMUFFE 24MM ID
EINSTECKTASCHE T64/C15

SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933
SKT-MUTTER M10 DIN934
SCHEIBE A10,5X30X2,5 DIN9021
FEDERRING A10 DIN128

HANDHEBEL

HEBEL KPL.

HEBELUNTERTEIL
SCHLITZSCHRAUBE M4X20 DIN85

SELBSTSICHERNDE MUTTER M4 DIN980

WON = N = [&) [ gy

E-N

NN - =W o o

(SR N4 )]

15

1893000
1597700
0352700
0312700

0356700
0358700
0359700
0360700

0361700
0362700
0330400
0504200

0278100

0310700
0353700
0354700

0355700
0243700
0244700
1030800

0302100
0505200
0142400
0331400

1581700
1583700
1582700
0954100

0593200




Fig. 61




NR TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELL-NR.
HYDRAULIKSCHLAUCH ZUM HALBSEITIGEN
STREUEN
01 HYDRAULIK Z.HALBSEIT.STREUEN 1 | 1765000
02 HYD.SCHLAUCH DN6 RAS L = 4000MM 1 | 0386700
03 KUPPLUNGSSTECKER DN10-M18X1,5 IG 1 | 0243700
04 STAUBMUFFE 24MM ID 1 | 0244700
05 KABELDURCHFUEHRUNGSRING D = 30/24,5/16 2 | 0921400
G.EINSCHRAUBV. XGE 6-PLM/M18X1,5 1 | 0324700

06




Fig. 62

& o=



NR. TEIL BENENNUNG TSTUCK BESTELL-NR.
HYDRAULIKSCHLAUCH 2ZUM HALBSEITIGEN
STREUEN
BE! VERWENDUNG DER ZWEIWEGEEINHEIT
01 HYDRAULIKLEITUNG Z HALBS.STREUEN 1 | 1714000
02 KABELDURCHFUEHRUNGSRING D = 30/24,5/16 2 | 0921400
03 HYD.SCHLAUCH DN6& RA8 L = 4000MM 1 | 0386700




Fig.63




.
STUCK

NR. TEIL BENENNUNG BESTELL-NR.
FERNBETAETIGUNG F. DUENGERMENGENVER-
STELLUNG
00 FERNBETAETIG .F. DUERNGERM.NACHL. 1} 1943000
01 SCHUTZBLECH KPL. 1 | 1530700
02 EXZENTERHEBEL KPL. 1 | 15631700
03 VERSTELLHEBEL KPL. 1 | 1532700
04 VERSTELLSEGMENT KPL. 1 { 1537700
05 HEBEL KPL. 1 | 1539700
06 HALT.F.BOWDENZUGHUELLE KPL. 1 | 1547700
07 ANSCHLAG KPL. 1 | 1540700
08 VERSTELLBARER ANSCHLAG 1 | 1541700
09 HALTER F.VERSTELLHEBEL 1 | 1542700
10 SCHEIBE 1 | 1533700
11 REIBRING 1 | 1534700
12 EINSTELLSKALA 1 | 1535700
13 KLEMMBOLZEN 2 | 1536700
14 FLUEGELSCHRAUBE 1 | 1624100
15 SCHEIBE 30X4 1 ] 1639100
16 SKT-SCHRAUBE M.ZAPFEN AM6 X 12 DIN561 3 | 0186200
17 SKT-SCHRAUBE M10X55 DING31 1 | 0082100
18 SKT-SCHRAUBE M8X20 DIN933 4 | 0276100
19 SKT-MUTTER M10 DIN934 3 | 0505200
20 SKT-MUTTER M8 DIN9S34 9 | 0504200
21 HYD.SCHLAUCH DN4 RA6 L=2000 2 { 0364700
22 BOWDENZUG KPL. 1 1543700
23 SCHWINGE KPL. 1 | 1544700
24 SCHWINGE 1 | 1546700
25 DAEMPFUNGSLEISTE 1 | 1545700
26 SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2 2 (0261100
27 SCHEIBE A6,4 DIN125 A2 2 | 0047400
28 SELBSTSICHERNDE MUTTER M6 DIN980 2 | 0584200
29 ZUGFEDER D=2,5DM=15,5,L0= 100 1 | 1041600
30 EINSTECKTASCHE T64/C15 1 | 1030800
31 SICHERUNGSRING 25X1,2 DIN471 1 | 0570400
32 SKT-SCHRAUBE M8X35 DIN933 1 | 0286100
33 SKT-SCHRAUBE M8X65 DIN933 1 | 0297100
34 SKT-SCHRAUBE M10X25 DIN933 2 | 0303100
35 KABELDURCHFUEHRUNGSRING D = 36/30/24 2 | 0922400
36 SCHEIBE 15X24X2 DIN433 2 | 0077400




Fig. 64




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNAR.

FERNBETAETIGUNG F. DUENGERMENGENVER-

STELLUNG

M. VERLAENGERTEM BOWDENZUG
01 FERNBETAETIGUNG (VERL.BOWDENZ) 1 1813000
02 SCHUTZBLECH KPL. 1 | 1530700
03 EXZENTERHEBEL KPL. 1 | 1531700
04 VERSTELLHEBEL KPL. 1 1632700
05 VERSTELLSEGMENT KPL. 1 | 1837700
06 HEBEL KPL. 1 | 1539700
07 HALT.F.BOWDENZUGHUELLE KPL. 1 | 1647700
08 ANSCHLAG KPL. 1 1540700
09 VERSTELLBARER ANSCHLAG 1 | 1541700
10 HALTER F.VERSTELLHEBEL 1 | 1542700
11 SCHEIBE 1 | 1533700
12 REIBRING 1 | 1534700
13 EINSTELLSKALA 1 | 1535700
14 KLEMMBOLZEN 2 | 1536700
15 FLUEGELSCHRAUBE ZA-F VAR. BIS 82999 1 | 1634100
16 SCHEIBE 30X4 1 | 1639100
17 SKT-SCHRAUBE M.ZAPFEN AM6 X 12 DIN561 3 | 0186200
18 SKT-SCHRAUBE M10X55 DIN931 1 | 0082100
19 SKT-SCHRAUBE M8X20 DING33 4 | 0276100
20 SKT-MUTTER M10 DIN934 3 | 0505200
21 SKT-MUTTER M8 DIN934 11 | 0504200
22 FEDERSCHEIBE B10 DIN137 VERZINKT 2 | 0367400
23 BOWDENZUG F.SYSTEMSCHLEPP. 1 | 1526700
24 BOWDENZUG 1460/1850MM F.FERNBETAETIG. 1 | 0560700
25 BOWDENZUG 4200/4780MM F.FERNBETAETIG. 1 | 0561700
26 HALTERUNG 1 | 1528700
27 HALTERUNG 1 | 1529700
28 KLEMMLASCHE 2 | 1527700
29 KARABINERHAKEN 60X6 DIN5299 NR.245 1 | 0839300
30 SEILKLEMME D. =3MM 4 | 0781300
31 SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 3 | 0274100




Fig. 65




NR.

TEIL BENENNUNG

STUCK

BESTELLNR.

01
02
03
04

05
06
07
08

09
10
11
12

13
14
15

FERNBETAETIGUNG F. DUENGERMENGENVER-

STELLUNG
M. VERLAENGERTEM BOWDENZUG

SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM
SCHEIBE 15X24X2 DIN433
SCHWINGE KPL.

SCHWINGE

DAEMPFUNGSLEISTE

SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2
SCHEIBE A6,4 DIN125 A2
SELBSTSICHERNDE MUTTER M6 DINS80

ZUGFEDER D=2,5DM=15,5L0=100
EINSTECKTASCHE T64/C15
SICHERUNGSRING 25X1,2 DIN471
SKT-SCHRAUBE M8X35 DING33

SKT-SCHRAUBE M8X65 DIN933
SKT-SCHRAUBE M10X25 DIN933
KABELDURCHFUEHRUNGSRING D = 36/30/24

P Y

N = = NN —

(SIS

0515200
0077400
1544700
1546700

1545700
0261100
0047400
0594200

1041600
1030800
0570400
0296100

0297100
0303100
0922400




Fig. 66




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
ANTRIEB FUER ZAPFWELLE 1000 U/MIN
00 ANTRIEB FUER ZAPFWELLE 1000 U/MIN 1 | 1683000
01 GETRIEBE 1 1571700
02 ZG GETRIEBEOEL SAE90 0,5 LTR. 1} 0502700
03 SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 1 | 0514200
04 SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 1 | 0048400
05 SKT-SCHRAUBE M10X25 DIN933 A2 1 | 0310100
06 GEHAEUSEHAELFTE LI. F. VORSATZGETR. 1 | 4755100
07 GEHAEUSEHAELFTE RE. F. VORSATZGETR. 1 | 4756100
08 SPANNHUELSE 10X60 DIN7346 2 | 0457300
09 SKT-SCHRAUBE M8X75 DIN931 5 | 0063100
10 FEDERSCHEIBE B8 DIN137 A2G 5 | 0369400
11 SKT-MUTTER M8 DINS34 5 | 0504200
12 AUFSTECKWELLE F.VORSATZGETRIEBE 1 | 15673700
13 WELLE F. VORSATZGETRIEBE 1 | 1572700
14 WELLE F. VORSATZGETRIEBE D. 20X86 1 | 4750100
15 STIRNRAD Z=20 F. VORSATZGETRIEBE 1 | 4751100
16 STIRNRAD Z=20 F. VORSATZGETRIEBE 1 14752100
17 STIRNRAD Z =36 F. VORSATZGETRIEBE 1 | 4753100
18 SCHEIBE F. VORSATZGETRIEBE 2 | 4754100
19 SEEGER-STUETZSCHEIBE 30X42X2,5 2 | 0767400
20 PASSCHEIBE 20/28/1 DIN988 2 | 0806400
21 RILLENKUGELLAGER 16011 DIN 625 2 | 0013500
22 RILLENKUGELLAGER 6006 DIN825 2 10022500
23 NADELHUELSE HK 2526 INA 1 | 0466500
24 INNENRING IR 20X25X26,5 1 | 0464500
25 O-RING 16 X 2,5 2 | 0257600
26 SICHERUNGSRING 55X2 DIN472 2 | 0644400
27 PASSFEDER 8X7X25 DIN6885 BL.1 1 | 0581300
28 SICHERUNGSRING 30X1,5 DIN471 2 | 0571400
29 SEEGER-STUETZSCHEIBE 35X45X2,5 DIN988 2 | 0768400
30 WELLENDICHTRING 30X55X10 BASL 2 | 0007600




Fig. 67




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
ANTRIEB FUER ZAPFWELLE 1000 U/MIN
01 WELLENDICHTRING 50X90X10 BA 2 | 0046600
02 SICHERUNGSRING 90X3 DIN472 2 | 0652400
03 PASSFEDER 16X7X25 DIN 6885 BL.3 1 | 0716300
04 SEEGER-STUETZSCHEIBE 55X68X3 2 | 0780400
05 SICHERUNGSRING 55X2 DIN471 2 | 0587400
06 GEWINDESTIFT M6X20 DIN914 1 | 0879100
07 VERSCHLUSSSCHRAUBE M10 ENTLUEFTUNGS| 1 | 0115200
08 VERSCHLUSSSCHRAUBE M10X1 2 10110200
09 HALTER F. VORSATZGETRIEBE 1 | 1570700
10 SEEGER-PASSCHEIBE 55X68X1 2 | 0813400




Fig. 68




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
GELENKWELLE 710 MM MIT FREILAUF
01 GELENKWELLE W2100-SC05-F3-710-349883 1 | 1693000
02 GW-HAELFTE WH2100-SC05-710-326339 -5- 1 | 1793000
03 INNERE GELENKWELLENHAELFTE (710) 1 | 1509200
04 AEUSSERE SCHUTZHAELFTE M. 5-RILL. TR. 1 | 1480200
05 AUFSTECKGABEL AG2100 - 1 3/8 (B) 1 | 1400200
06 SCHIEBESTIFT 2. AUSFUEHRUNG 1 | 1502200
07 DRUCKFEDER -NEUE AUSF - 1 1501200
08 SCHEIBE 2 | 1503200
09 KREUZGARNITUR KPL. 2 | 1412200
10 SICHERUNGSRING 22X1,2 DIN984 8 | 0724400
11 KEGEL-SCHMIERNIPPEL B M8X1 DIN71412 2 | 0907500
12 RILLENGABEL RG2100 - OOA 1 | 1416200
13 SPANNHUELSE 8X50 DIN1481 2 10329300
14 PROFILWELLE 00A, L = 620MM 1 | 1488200
15 SCHUTZTRICHTER 4-RILLIG 1 | 1505200
16 GLEITRING - KUNSTSTOFF - 2 | 1434200
17 AUSSENSCHUTZROHR M. KAPPE, L = 565MM 1 1484200
18 INNENSCHUTZROHR M. KAPPE, L = 560MM 1 | 1482200
19 PROFILROHR 0A, L =605MM 1 1486200
20 RILLENGABEL RG2100-0A 1 | 1413200
21 HALTEKETTE 1 | 1410200
22 GW-HAELFTE WH2100-SC05-F3-710-348884G 1} 1803000
23 INNERE SCHUTZHAELFTE M. 3-RILL. TR. 1 | 1511200
24 AEUSSERE GELENKWELLENHAELFTE (710) 1 | 1512200
25 SCHUTZTRICHTER 3-RILLIG 1 | 1506200
26 STIFTFREILAUF KPL. F3-R-2100-D.30 1 | 1513200




Fig. 69




AR.

TEIL BENENNUNG

STUCK

BESTELL-NR.

00
00
01
02

03
04
05
06

07
08
09
10

11
12
13
14

15
16

ABDECKPLANE MIT STUETZBUEGEL

ABDECKPLANE M. STUETZROHR JET801
ABDECKPLANE M. STUETZROHR JET1201
STUETZBUEGEL F. ABDECKPL. JET801
STUETZBUEGEL F. ABDECKPL. JET1201

BOCK KOMPL.

ABDECKPLANE JET801
ABDECKPLANE JET1201
STUETZROHR F. ABDECKPL. JET801

STUETZROHR F. ABDECKPL. JET1201
STANGE F. STUETZROHR JET801
STANGE F. STUETZROHR JET1201
SKT.-SCHRAUBE M6X16 DIN933 A2

NIET F. BREMSBELAG B6X12 DIN7338 AL
SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN9G33 A2
SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM
SCHEIBE A8,4 DIN125 A2

SKT-MUTTER Mg DING34-S INKROM
SELBSTSICHERNDE MUTTER M10 DIN980

G — - N —_ -

&hp—=

nNw

1534000
1324000
1553700
1800600

1801600
1550700
1802600
1551700

1803600
1552700
1804600
0261100

0073300
0275100
0513200
0048400

0515200
0596200




Fig.70




NR. TEIL BENENNUNG STUCK | BESTELLNR.
RUECKWAND 1250

00 RUECKWAND FUER BEHAELTER, 1250MM 1 11391000

01 RUECKWAND 1250L JET1201 1 | 1568700

02 SKT-SCHRAUBE M8X16 DINS33 A2 5 [ 0275100

03 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 5 | 0513200

04 SCHEIBE A8,4 DIN125 A2 10 | 0048400




12614



NR. TEIL BENENNUNG STOCK | BESTELLNR.
SCHLUSSLEUCHTENHALTER
00 SCHLUSSLEUCHTENHALTGER, KPL. 1 | 1366000
01 LEUCHTENTRAEGER HINTEN LI. 1 | 3955200
02 LEUCHTENTRAEGER HINTEN RE. 1 | 3956200
03 KONSOLE F.LEUCHTENTRAEGER 2 | 1645700
04 SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2 4 | 0275100
05 SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM 4 | 0513200
06 FEDERRING B8 DIN128 A2 4 | 0351400
07 SKT-SCHRAUBE M10X20 DIN933 A2 2 | 0301100
08 SKT-MUTTER M10 DIN934-5 INKROM 2 | 0514200
09 SCHEIBE 10,5 DIN125 A2 2 | 0049400




Fig. 72




NR.

TEIL BENENNUNG

—rSTUCK —[ BESTELLAR.

00
01
02
03

04

BEGRENZUNGSLEUCHTENHALTER

BEGRENZUNGSLEUCHTENHALTER, KPL.

LEUCHTENTRAEGER VORN NACKT
SKT-SCHRAUBE M8X16 DIN933 A2
SKT-MUTTER M8 DIN934-5 INKROM

FEDERRING B8 DIN128 A2

1 1356000
2 | 3957200
4 | 0275100
4 | 0513200

4 | 0351400




Fig.73




SYUCKTBESYELLNR. |

NR. TEIL BENENNUNG

BODENKLAPPENABSTANDSHALTER
00 BODENKLAPPENABSTANDSHALTER SATZ 1 [ 1137000
01 ABSTANDHALTER 8 | 1567700
02 SKT-SCHRAUBE M6X12 DIN933 A2 8 | 0259100
03 SKT-MUTTER M6 DIN934-5 INKROM 8 | 0515200
04 FEDERRING B6 DIN128 A2 8 | 0354400




NOTIZEN




NOTIZEN




NOTIZEN







Unsere Werksvertreter:

Gebiet Bayern:
Firma Josef Eger KG
Tel.: 0911/443266
Telex: 622318

Filiale Landshut
Tel.: 0871/71942

Gebiet Baden-Wdarttemberg:

Firma
Helmut Walker u. Arthur Haug
Tel.: 0731/37410

Gebiet Schwaben:

Herr Jurgen Sommerkamp
Tel.: 08342/2210
Gablonzer StraBe 1

8952 Marktoberdorf

Gebiet Rheinland:
Firma Jos. Meffert
Tel.. 0228/363488
Telex: 885518

Gebiet Hessen Nord:
Herr Fr.Krause
Steinbinge 27

3580 Fritzlar-Werkel
Tel.: 05622/3381

Gebiet Hessen Sud:
Herr Willy Bach
Obergasse 23

6478 Nidda 24

Tel.: 06043/1691

Gebiet Westfalen:
Herr Rolf Tempel
Tel.: 05203/3585

Gebiet Weser-Ems:
Firma Diedr. Jungeblut
Tel.: 04955/5209

Gebiet Bremen:
Firma F.-J. Volbert
Tel.: 0421/251027
Telex: 246763

Gebiet Schleswig-Holstein:
Herr Helmut Glinkowski

Tel.: 04321/53700

Telex: 299513

Gebiet Hannover:
Firma Fritz Lippold
Tel.: 05066/7865

Gebiet Osnabriick:
Werk Gaste

Tel.: 05405/501-0
Telex: 94801

BruneckerstraBe 93
8500 Niirnberg

Oberndorfer Strafe 26 a
8300 Landshut

Postfach 4169
7900 Ulm
Biro und Lager: Im Glterbahnhof

Lager: AMAZONEN-WERKE H.Dreyer
Werksniederlassung Siid
8901 Gablingen, Am Bahnhof
Tel.: 08230/1517, Telex: 533199

Postfach 2004 88
5300 Bonn 2 - Bad Godesberg
Lager: 5300 BN-Mehlem, Am Giiterbahnhof

Lager: AMAZONEN-WERKE H. Dreyer
Werksniederlassung
und Auslieferungsiager
LadestraBe/Lindenweg 32
3520 Hofgeismar
Tel.: 05671/2071
Telex: 994822

Schwarzbachtal 21
4806 Werther bei Bielefeld
Lager: 4783 Anrdchte-Altengeseke

GroBwolder StraBe 28, Postfach 124
2957 Westoverledingen-lhrhove
Lager: Ihrhove

An den Wihren 21
2800 Bremen-Oberneuland
Lager: Bremen-Oberneuland

Lager: AMAZONEN-WERKE H.Dreyer
Werksniederlassung Nord
Otto-Hahn-StraBe 2
(Gewerbegebiet Holstenhalle)
2350 Neumiunster

Giesener StraBe 7a, Postfach 1245
3203 Sarstedt (Hann.)

AMAZONEN-WERKE H. Dreyer
Posttach 51
4507 Hasbergen-Gaste



